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AAnnkkaarraa  TTaabbiipp  OOddaassıı  NNee  YYaappttıı??

Hekimlerin kimi zaman sordukları sorulardandır “tabip odası (benim için) ne yaptı?”
sorusu. 

Gerçekten, tabip odası neye yarar? Hekimler neden üye olsun ki?

Tabip odalarına emek verenler için kimi zaman yaralayıcı bulunan bu soru kendi
içinde birçok soruyu-sorunu barındırmaktadır. Elinizdeki kitapçı¤ın sayfalarında
Ankara Tabip Odası’nın geçti¤imiz iki yılda yaptı¤ı kimi faaliyetlerin özetini okurken,
hekim eme¤ini, hekimli¤i, halkın sa¤lı¤ını, temel insanlık de¤erlerini, insanca yaflamı
savunmak  için bir grup hekimin gönüllü eme¤ine dayanan mücadele ortamına
görece yakından bakma olana¤ı bulacaksınız. 

Bu fedakar hekimlere bir de oda çalıflanlarının özverili çalıflmaları eklenince ortaya
kayda de¤er ürünler çıkabilmektedir.

‹‹nnssaannccaa  YYaaflflaammaakk  ‹‹ççiinn  ÖÖzzllüükk  HHaakkllaarrıımmıızz

Bu çalıflmada örneklerini göreceksiniz. Hekimlerin özlük haklarını korumak için gerek
hukuki gerekse demokratik mücadeleyi yürütmek tabip odasının en do¤al görev-
lerindendir. Ankara Tabip Odası geçti¤imiz iki yılda birinci basamak sa¤lık hizmet-
lerinde çalıflan aile hekimlerimizden kurum hekimlerine, iflyeri hekimlerinden asistan
hekimlere, e¤itim hastanelerinde çalıflan e¤itici hekimlerden uzman hekimlere, özel
sektörde çalıflan hekimlere, muayenehane hekimlerine, 112 hekimlerine, üniversite
ö¤retim üyelerine, kısacası hekimlik prati¤inin her alanında emek veren
meslektafllarımızın haklarını korumaya çaba göstermifl, elinden geldi¤ince tüm
meslektafllarımızın sorunlarına yetiflmeye, çözüm bulmaya çalıflmıfltır. Emekli hekim-
lerimiz de unutulmamıfltır. Ücretlerimizi artırma mücadelesi, performansa göre
ücretlendirmeye, emeklili¤e yansımayan ücret politikalarına itiraz bunun bir
parçasıdır, ancak tamamı de¤ildir. ‹zin hakkından tutun da geçici görevlendirmelere,
sürgün tehditlerine, uzun çalıflma sürelerine, gittikçe artan ifl yüküne de itiraz edil-
mifltir. Kısacası insanca yaflayacak ücret ve insanca çalıflma ortamları talep edilmifltir.

NNiitteelliikkllii  TTııpp  EE¤¤iittiimmii  vvee  AAssiissttaann  EE¤¤iittiimmii  VVaazzggeeççiillmmeezzddiirr!!

Tıp ö¤rencilerinin ve asistan hekimlerin e¤itim hakkı savunulmufltur. Bu acil bir talep-
tir, çünkü gerek mezuniyet öncesi gerekse mezuniyet sonrası tıp e¤itimi, kısacası nite-
likli tıp e¤itimi tehdit altındadır. Tıp fakültelerinin sorunları, içine sürüklendikleri
ekonomik sıkıntılar, akademik kadronun ve ö¤rencilerin sorunları hep odamızın
mücadele alanı olmufltur. Ö¤retim üyeleri ile birlikte eylemler gerçeklefltirilmifl, tıp
fakültelerinin kar amaçlı kurulufllar olarak de¤il nitelikli hekim yetifltirmek için var
oldu¤u gerçe¤i anlatılmaya çalıflılmıfltır.

Asistan hekimlerin sayısız sorunları, asistan hekimlerle birlikte, odamızca gündeme
getirilmifltir. Geçti¤imiz iki yıl özlük ve e¤itim haklarını isteyen asistan hekimlerin
görkemli eylemlerine sahne olmufltur. ‹nsanca yaflayacak ücret, e¤itim hakkı, perfor-
mans sistemine itiraz, dinlenme hakkı talepleri ön plana çıkmıfltır.
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MMeesslleekkttee  YYüükksseellmmeelleerrddee  LLiiyyaakkaatt  EEssaass  OOllmmaallııddıırr!!

Meslekte yükselmelerde liyakat ve yeterlili¤e önem verilmesi talep edilmifltir. Gerek
e¤itim ve arafltırma hastanelerinde gerekse üniversite hastanelerinde, kimi zaman da
her ikisini de kapsayacak biçimde öyle atamalar, akademik yükselmeler olmufltur ki
Türkiye tıp ortamı yepyeni kavramlarla tanıflmıfltır. “Jet profesörlük” süreçleri
odamızca yakından takip edilmifl, efli görülmemifl adrese teslim kadro ilanları Ankara
Tabip Odası tarafından kamuoyuyla paylaflılmıfltır. Tüm bu mücadeleler hekimlik
adına verilmifl, hukuki süreçlerle desteklenmifltir.

fifiiiddddeett,,  YYiinnee  fifiiiddddeett!!

Hekimlere ve sa¤lık çalıflanlarına yönelik fliddete dikkat çeken, gerek hukuki gerekse
fiili mücadele eden bir süreç izlenmifltir. Odamızın bafllattı¤ı, 24 saat açık bulunan
“fliddet bildirim hattı” uygulaması, sonradan pekçok tabip odası tarafından hayata
geçirilmifltir. Ankara Tabip Odası baflvuran tüm meslektafllarımızın fliddete iliflkin
davalarını yürütmüfl, pek çok davada saldırganlar cezalandırılmıfltır. fiiddet sarmalına
sürüklenen Türkiye sa¤lık ortamına hep dikkat çekilmifl, raporlar hazırlanmıfl, çözüm
önerileri gelifltirilmifltir.

HHeekkiimm  BBaa¤¤ıımmssıızzllıı¤¤ıı,,  ““‹‹yyii  HHeekkiimmlliikk””  DDee¤¤eerrlleerrii

Tabip odalarının en önemli görevlerinden biri de binlerce yıllık birikimle oluflan
hekimlik de¤erlerini korumaktır. Ankara Tabip Odası bu alanda da nitelikli çalıflmalara
imza atmıfl, “Hekim Ba¤ımsızlı¤ı” kavramı üzerine yaptı¤ı arafltırmayla sa¤lıkta
dönüflümün mesleki de¤erlerimizi aflındırmasına dikkat çekmifltir. Ankara Tabip
Odası gerekti¤inde yürüttü¤ü disiplin süreçleriyle mesle¤imizin de¤erlerini koruma
mücadelesini eksik bırakmamıfltır.

HHaallkkıınn  SSaa¤¤llııkk  HHaakkkkıı  HHeekkiimmlleerriinn  HHeerr  ZZaammaann  GGüünnddeemmii  OOllmmuuflflttuurr

Türkiye’de hekimler öteden beri kendi haklarını halkın sa¤lık hakkından ayrı
düflünmemifllerdir. Türkiye’de uygulanan sa¤lık politikalarını anlatan, olumsuzluklara
dikkat çeken, kimi zaman mahallelere kadar gidilerek, yurttafllara dönük toplantılar
yapılmıfl, yayınlar çıkarılmıfl, sa¤lık hakkı için hekimlerle ve sa¤lık çalıflanlarıyla birlik
olma ça¤rısı yapılmıfl, son olarak sa¤lık hakkı meclisleri kurulmufltur. Ankara Sa¤lık
Hakkı Meclisi ilimizdeki 34 kurumun katılımı ve deste¤i ile kurulmufl ve nihayet 11
Mart 2012’de Türkiye Büyük Sa¤lık Hakkı Meclisi’nin kuruluflu gerçekleflmifltir. Tüm
bu süreçlerde Ankara Tabip Odası üzerine düfleni yapmıfltır.

Halk sa¤lı¤ına dönük üretimler zaman zaman di¤er meslek örgütleri, dernekler ve
sendikalarla birlikte gerçeklefltirilmifltir. Gündemdeki sa¤lıkla ilgili konularda
yurttaflları do¤ru bilgilendirmeye yönelik nitelikli çalıflmalar gerçeklefltirilmifltir. Ankara
Tabip Odası halkımız için do¤ru bilginin kayna¤ıdır.

Sa¤lı¤ın her insan için bir hak oldu¤unu hekimler bilirler. Kentlisinden köylüsüne,
iflçisinden mahkumuna, gencinden yafllısına tüm insanlar için en temel insan hakkı
olan sa¤lı¤ın korunması için Ankara Tabip Odası üzerine düfleni yapmaktadır.

55

s u n u fl



KKoonnggrreelleerr,,  SSeemmppoozzyyuummllaarr,,  KKuurruullttaayyllaarr,,  PPaanneelllleerr,,  EE¤¤iittiimm  TTooppllaannttııllaarrıı

Ankara Tabip Odası uzmanlık e¤itiminden iflçi sa¤lı¤ına, sa¤lıkta dönüflümden
sa¤lıkta finansmana, kanun hükmünde kararnamelerden yerel yönetim sorunlarına,
nükleer savafl karflıtı uluslararası  etkinliklere kadar pekçok alanda kongreler, sem-
pozyumlar, kurultaylar, paneller, hastane toplantıları yapmıfltır. Birinci basamakta
çalıflan meslektafllarımıza yönelik e¤itim programları süregelmektedir.
Ankara Tabip Odası tüm bu alanlarda bilimsel üretimin ve nitelikli tartıflma ortamının
destekleyicisi, kolaylafltırıcısı olmufltur.
HHeekkiimmlleerrllee,,  SSaa¤¤llııkk  ÇÇaallııflflaannllaarrııyyllaa  BBiirrlliikkttee  YYaaflflaannaann  GGüüzzeelllliikklleerr
Ankara Tabip Odası meslekte 40, 50 ve 60 yılını dolduran meslektafllarımızın ödül-
lendirilmesinden, iyi hekimlik de¤erlerinin ödüllendirilmesine, hekimleri ve sa¤lık
çalıflanlarını bir araya getiren ve güzellikleri paylaflmayı hedefleyen de¤iflik sosyal
aktivitelere, sanat faaliyetlerine kadar pek çok etkinli¤e imza atmıfltır.
HHeekkiimm  PPoossttaassıı  DDoo¤¤rruu  BBiillggiinniinn,,  HHaabbeerriinn  KKaayynnaa¤¤ııddıırr
Ankara Tabip Odası’nın aylık yayın organı Hekim Postası giderek kendini gelifltirerek
düzenli yayınlanmayı sürdürmüfltür. Türkiye’de sa¤lık alanında olan biten, do¤ru
de¤erlendirmelerle bu gazeteden izlenmektedir. Artık Hekim Postası ulusal basının
da haber ve bilgi kayna¤ı olmufl, referans yayın haline gelmifltir. Kendine ait web
sayfasına da sahip bulunan gazete odamızın gurur kaynaklarındandır.
DDeemmookkrraattiikk  TToopplluummssaall  MMuuhhaalleeffeett
Ankara Tabip Odası Ankara’daki demokratik toplumsal muhalefetin saygın bir
parçasıdır. Emek ve demokrasi mücadelesinin, laik, demokratik, ba¤ımsız, barıfl
içinde bir ülkede insanca yaflama mücadelesinin önemli bir destekçisi de Ankara
Tabip Odası’dır. Bu özelli¤i odamızı sadece Ankara’da de¤il tüm Türkiye’de hatırı
sayılır bir konumda tutmaktadır.
CCuummhhuurriiyyeett  TTaarriihhii’’nniinn  EEnn  BBüüyyüükk  SSaa¤¤llııkkççıı  EEyylleemmlleerrii  
Türk Tabipleri Birli¤i ve di¤er sa¤lık meslek örgütleri, dernekler, sendikalar ile birlikte
Cumhuriyet Tarihi’nin en büyük sa¤lıkçı eylemi gerçeklefltirilmifltir. 13 Mart 2011’de
Türk Tabipleri Birli¤i ve Ankara Tabip Odası’nın ça¤rısına uyarak Ankara’dan mitinge
katılan  onbin hekim ve tıp ö¤rencisi haklarına ve gelece¤ine sahip çıkmıfl, sadece
sa¤lık camiası için de¤il tüm Türkiye için umut olmufltur.
Bafltaki soruya dönersek, elinizdeki kitapçıkta tabip odasının yaptıklarından örnekler
var. De¤inemedi¤im ifllerin emektarları gücenmesinler. 
Tüm bunlar belki de bir fleyi en yalın haliyle gösteriyor:
TTaabbiipp  OOddaassıı  ÖÖrrggüüttllüü  GGüüccüümmüüzzddüürr!!
Bunlar baflta Ankara Tabip Odası’nda iflin mutfa¤ında çalıflan, ço¤unun isminden
özellikle merak edip arafltırmadıkça haberdar olmadı¤ınız, her türlü övgüye layık
dostların katkısıyla, ama en nihayetinde  sizlerle beraber, hep birlikte yaptıklarımızdır.
En güzel ifller ise henüz yapmadıklarımızdır.
DDrr..  BBaayyaazzııtt  ‹‹llhhaann
AAnnkkaarraa  TTaabbiipp  OOddaassıı  YYöönneettiimm  KKuurruulluu  BBaaflflkkaannıı
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YYÖÖNNEETT‹‹MM  KKUURRUULLUU
DDrr..  BBaayyaazzııtt  ‹‹llhhaann Yönetim Kurulu Baflkanı
DDrr..  AA..  SSeellççuukk  AAttaallaayy Genel Sekreter
DDrr..  HH..  KKoorreell  YYaallmmaann Mali Sekreter
DDrr..  EEggeemmeenn  AAkkttaaflfl Veznedar Üye
DDrr..  FF..  AAyyttüüll  ÇÇaakkccıı Yönetim Kurulu Üyesi
DDrr..  SSeellççuukk  DDaa¤¤ddeelleenn Yönetim Kurulu Üyesi
DDrr..  HH..  ÖÖzzddeenn  fifieenneerr Yönetim Kurulu Üyesi

YYÖÖNNEETT‹‹MM  KKUURRUULLUU  TTOOPPLLAANNTTIILLAARRII  
Yönetim Kurulu mazbatasını 12 Mayıs 2010 tarihinde aldı. ‹lk yönetim kurulu
toplantısı ve görev da¤ılımı 12 Mayıs 2010 tarihinde yapıldı. ATO yönetim kurulu
2010 – 2012 döneminde 7 günlük toplantı periyodu ile 82 kez toplandı. 

DDEENNEETTLLEEMMEE  KKUURRUULLUU
DDrr..  ÇÇeettiinn  AAttaassooyy

DDrr..  SSeeyyhhaann  ÇÇeenneettoo¤¤lluu
DDrr..  SSüühhaa  KKooppaarraall

OONNUURR  KKUURRUULLUU
DDrr..  AAllii  GGöökköözz Baflkan
DDrr..  GGüüllrriizz  EErriiflflggeenn II. Baflkan
DDrr..  DDeerrmmaann  ‹‹llyyaass  BBoozzttookk Sözcü
DDrr..  AAllppeerr  AAkkççaamm Üye
DDrr..  MMuurraatt  YYuurrddaakköökk Üye
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TTTTBB  BBÜÜYYÜÜKK  KKOONNGGRREE  DDEELLEEGGEELLEERR‹‹
Dr. Sedat Abbaso¤lu Dr. Sinan Adıyaman Dr. Nihat Akçayöz
Dr. Murat Akova Dr. Özen Aflut Dr. Filiz Avflar
Dr. Özlem Azap Dr. Aytu¤ Balcıo¤lu Dr. Sezai Berber
Dr. Settar Bostano¤lu Dr. Asuman Do¤an Dr. Bülent Elibol
Dr. Burhanettin Kaya Dr. Rıza Özbek Dr. ‹skender Sayek
Dr. Figen fiahpaz Dr. Civan Tiryaki Dr. Ayfle U¤urlu
Dr. Aysel Ülker Dr. Aylin Yaman Dr. Halis Yerlikaya

KKOOMM‹‹SSYYOONNLLAARR

AAssiissttaann  HHeekkiimm  KKoommiissyyoonnuu

Dr. Egemen Aktafl Dr. Umut Altınöz Dr. Özge Altuntafl 
Dr. Deniz Atefl Dr. Sevim Baysak Dr. Mehmet Çolak
Dr. ‹brahim Kulaç Dr. Pelin Yargıç Dr. Hülya Yaylalı

BBaassıınn  YYaayyıınn  KKoommiissyyoonnuu

Dr. Selçuk Atalay Dr. Burhanettin Kaya Dr. Serdar Koç
Dr. Özden fiener

HHaallkk  SSaa¤¤llıı¤¤ıı  KKoommiissyyoonnuu

Dr. Dilek Aslan Dr. Derman ‹lyas Boztok Dr. Celalettin Güner 
Dr. ‹ncilay Kılıç Dr. Ahmet Saltık Dr. Meltem fiengelen
Dr. Cem Mehmet Faik Turaman Dr. Cavit Iflık Yılmaz

‹‹nnssaann  HHaakkllaarrıı  KKoommiissyyoonnuuDDrr..  TTuuffaann  KKaaaann

Dr. Burhanettin Kaya Dr. Ayfle U¤urlu Dr. Aysel Ülker
Dr. Korel Yalman

‹‹flflççii  SSaa¤¤llıı¤¤ıı  vvee  ‹‹flflyyeerrii  HHeekkiimmllii¤¤ii  KKoommiissyyoonnuuDDrr..  SSeeddaatt  AAbbbbaassoo¤¤lluu

Dr. Aytu¤ Balcıo¤lu Dr. Vahide Bilir Dr. Buket Gülhan
Dr. Seracettin Kaya Dr. Sıtkı Kesedar Dr. Levent Koflar
Dr. Arif Müezzino¤lu Dr. Nadir Sevinç Dr. Ercan Yavuz

KKaaddıınn  KKoommiissyyoonnuu

Dr. Filiz Ak Dr. fievkat Bahar Özvarıfl Dr. Handan Kurtbafl 
Dr. Gönül Tanır Dr. Müge Yetener

KKüüllttüürr  SSaannaatt  KKoommiissyyoonnuu

Dr. Serdar Koç

ÖÖrrggüüttlleennmmee  KKoommiissyyoonnuu  

Dr. Derman Boztok Dr. Canan Kalaycıo¤lu
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ÖÖzzeell  HHeekkiimmlliikk  KKoommiissyyoonnuu

Dr. Yasemin Ahıpaflao¤lu Dr. Mücahit Altuntafl Dr. Nihat Bulut
Dr. Ömer Çakmakçı Dr. fiefik Dener Dr. Arzu Erbilici
Dr. Feyzan Kadir Ercan Dr. Atilla Ilıman Dr. Sezer Kendi
Dr. ‹lknur Genç Kuzuca Dr. Taner Özek Dr. Servet Ünsal

PPrraattiissyyeenn  HHeekkiimm  KKoommiissyyoonnuu

Dr. Selçuk Atalay Dr. Aytu¤ Balcıo¤lu Dr. Ebru Basa
Dr. Binnaz Baflaran Dr. Mehmet Çakmak Dr. Celalettin Güner
Dr. Enver Cahit Iflılak Dr. Yaprak Karakoç Dr. Serdar Koç
Dr. Neriman Oyar Dr. Figen fiahpaz Dr. Sami Terzi

SSaa¤¤llııkk  PPoolliittiikkaallaarrıı  KKoommiissyyoonnuu

Dr. Haluk Seçkin Baflçıl Dr. Kamil Göl Dr. Süleyman Özgüler
Dr. Gönül Tanır Dr. Müge Yetener

TTııpp  ÖÖ¤¤rreenncciilleerrii  KKoommiissyyoonnuu

Zülküf Akelma Soner Alıcı Gökçe Altınay
Özge Aydın Mehmet Budak Taylan Özgür Bulut 
Sultan Canan Ender Cesur Aytek Hüseyin Çeliksöz
Ça¤la Demir Tuncay Gökçen Eren Gülçiçek
Duygu Fidan Mustafa Karakurt Recep Kars
Burcu Mengüflo¤lu Tu¤ba Polat Ceyda Tetik
Andaç Topkan Emre Tunç Bircan Yıldırım 

AAiillee  HHeekkiimmllii¤¤ii  ÇÇaall››flflmmaa  GGrruubbuu  

Dr. Ali A¤akan Dr. Birhan Altay Dr. Ebru Basa
Dr. Mehmet Çakmak Dr. Zafer Çelik Dr. Handan Kurtbafl
Dr. R›za Özbek Dr. Ali Polat Dr. Nadir Sevinç
Dr. Figen fiahpaz Dr. Filiz Ünal ‹ncekara Dr. Handan Yüksel

HHuukkuukk  BBüürroossuu  

Av. Ayflegül Bulut Av. Ender Büyükçulha

AATTOO  ÇÇaall››flflaannllaarr››mm››zz

Kurtulufl Aç›ky›ld›z Büro Personeli
Zeynep Bike Büro Personeli
Sat› Boynue¤ri Hizmetli
Nursen K›l›ç Büro Personeli
Yasemin fiahingöz Büro Personeli
Bercis Mani fiipal Bas›n Yay›n
Umut Erdem Torun Büro Personeli
Kansu Y›ld›r›m Bas›n Yay›n
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HHEEKK‹‹MM  MMEECCLL‹‹SS‹‹  ((BB‹‹RR‹‹MM  TTEEMMSS‹‹LLCC‹‹LLEERR‹‹))  

HHAASSTTAANNEE  AADDII BB‹‹RR‹‹MM  TTEEMMSS‹‹LLCC‹‹SS‹‹

AAnnkkaarraa  ÜÜnniivveerrssiitteessii  TTııpp  FFaakküülltteessii  ‹‹bbnn--ii  SSiinnaa  HHaassttaanneessii

Dr. M. Cenk Akbostancı Dr. Canan Kalaycıo¤lu

AAnnkkaarraa  ÜÜnniivveerrssiitteessii  TTııpp  FFaakküülltteessii  CCeebbeeccii  HHaassttaanneessii  

Dr. Mehmet Çolak Dr. Ali Murat Zergero¤lu
BBaaflflkkeenntt  ÜÜnniivveerrssiitteessii  TTııpp  FFaakküülltteessii  HHaassttaanneessii  

Dr. Melike Hamiyet Demirkaya 
GGaazzii  ÜÜnniivveerrssiitteessii  TTııpp  FFaakküülltteessii  HHaassttaanneessii    

Dr. Vedat Bulut            Dr. Bülent Cengiz 
Dr. Gülhan Coflkun       Dr. Kıvılcım Ayan Gücüyener
Dr. Yeflim Yıldız             Dr. Mehmet Eren Yüksel

HHaacceetttteeppee  ÜÜnniivveerrssiitteessii  TTııpp  FFaakküülltteessii  HHaassttaanneessii
Dr. Bülent Erbil Dr. Halil Kaya Yorganc›

SSBB  AAnnkkaarraa  DDııflflkkaappıı  YYııllddıırrıımm  BBeeyyaazzııtt  EE¤¤iittiimm  vvee  AArraaflflttıırrmmaa  HHaassttaanneessii  
Dr. Hasan Alım Dr. ‹mam Eren 
Dr. Tu¤ba Kaplan Dr. Özkan Marafl
Dr. Hakan Seçkin

SSBB  AAnnkkaarraa  EE¤¤iittiimm  vvee  AArraaflflttıırrmmaa  HHaassttaanneessii  
Dr. Yalçın Aral Dr. Seval Boyraz

SSBB  AAnnkkaarraa  OOnnkkoolloojjii  EE¤¤iittiimm  vvee  AArraaflflttıırrmmaa  HHaassttaanneessii
Dr. Bektafl Kaya Dr. Cihangir Özaslan

SSBB  EEttlliikk  ZZüübbeeyyddeehhaannıımm  KKaaddıınn  HHaassttaallııkkllaarrıı  EE¤¤iittiimm  vvee  AArraaflflttıırrmmaa  HHaassttaanneessii  
Dr. Berrin Ye¤eno¤lu

SSBB  UUlluuccaannllaarr  GGöözz  HHaassttaallııkkllaarrıı  EE¤¤iittiimm  vvee  AArraaflflttıırrmmaa  HHaassttaanneessii
Dr. Figen Mahmut Sinan

SSBB  AAnnkkaarraa  NNuummuunnee  EE¤¤iittiimm  vvee  AArraaflflttıırrmmaa  HHaassttaanneessii
Dr. Cafer Akpınar             Dr. Gülseren Azak Çeliksöz
Dr. Savafl Baba                Dr. Gizem Selen Çiçek
Dr. Bülent Çördük            Dr. Cihan Kapan
Dr. Arife Polat Düzgün

SSBB  TTüürrkkiiyyee  YYüükksseekk  ‹‹hhttiissaass  EE¤¤iittiimm  vvee  AArraaflflttıırrmmaa  HHaassttaanneessii  
Dr. Hasan Büyük

SSBB  AAnnkkaarraa  FFiizziikk  TTeeddaavvii  vvee  RReehhaabbiilliittaassyyoonn  EE¤¤iittiimm  vvee  AArraaflflttıırrmmaa  HHaassttaanneessii  
Dr. Cem Hatipo¤lu

SSBB  DDrr..  ZZeekkaaii  TTaahhiirr  BBuurraakk  KKaaddıınn  HHaassttaallııkkllaarrıı  EE¤¤iittiimm  vvee  AArraaflflttıırrmmaa  HHaassttaanneessii
Dr. Engin Akgündüz

SSBB  DDrr..  SSaammii  UUlluuss  KKaaddıınn  DDoo¤¤uumm  vvee  ÇÇooccuukk  SSaa¤¤llıı¤¤ıı  EE¤¤iittiimm  vvee  AArraaflflttıırrmmaa  HHaassttaanneessii
Dr. Ahmet Afflin Kundak
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SSBB  AAttaattüürrkk  GGöö¤¤üüss  HHaassttaallııkkllaarrıı  vvee  GGöö¤¤üüss  CCeerrrraahhiissii  EE¤¤iittiimm  vvee  AArraaflflttıırrmmaa  HHaassttaanneessii
Dr. Mine Önal Kayhan

SSBB  KKeeççiiöörreenn  EE¤¤iittiimm  vvee  AArraaflflttıırrmmaa  HHaassttaanneessii
Dr. Hacı Uzun

SSBB  KKıızzııllccaahhaammaamm  DDeevvlleett  HHaassttaanneessii
Dr. Erden Erdil

SSBB  ÇÇuubbuukk  HHaalliill  fifiııvvggıınn  DDeevvlleett  HHaassttaanneessii
Dr. ‹brahim Kutluer

AAiillee  SSaa¤¤llıı¤¤ıı  MMeerrkkeezzlleerrii
Dr. Birhan Altay 
(Yenimahalle Ergazi Mehmet Gözgü Aile Sa¤lı¤ı Merkezi)

Dr. Cengiz Aydo¤du
(Sincan 85. Yıl Sancak Aile Sa¤lı¤ı Merkezi)

Dr. Ferhat Aytekin 
(Yenimahalle ‹smail Ulucan Aile Sa¤lı¤ı Merkezi)

Dr. Emir Kurtulufl Arıkök 
(Kazan Aile Sa¤lı¤ı Merkezi)

Dr. Ebru Basa 
(Sincan 4 Nolu Rasim Çetiner Aile Sa¤lı¤ı Merkezi)

Dr. Zafer Çelik 
(Keçiören ‹smet Ayturan 95 Nolu Aile Sa¤lı¤ı Merkezi)

Dr. Ayflin Güripek 
(Batıkent 2 nolu Aile Sa¤lı¤ı Merkezi)

Dr. Ali Polat 
(Altında¤ Aile Sa¤lı¤ı Merkezi)

Dr. Nadir Sevinç 
(Mamak Öztoprak Aile Sa¤lı¤ı Merkezi)

Dr. A¤akan Altimur Yalçınkaya 
(Keçiören Barıfl Sitesi Aile Sa¤lı¤ı Merkezi)

Dr. Handan Yüksel
(Çankaya 7 Nolu Aile Sa¤lı¤ı Merkezi)

ÖÖzzeell  AAkkaayy  HHaassttaanneessii
Dr. Adnan Bulut

ÖÖzzeell  AAkkrraappooll  HHaassttaanneessii
Dr. Sinan Cem Uzunget

ÖÖzzeell  AAnnkkaarraa  GGüüvveenn  HHaassttaanneessii
Dr. Aylin Yaman

ÖÖzzeell  AAnnkkaalliiffee  KKaaddıınn  SSaa¤¤llıı¤¤ıı  vvee  TTüüpp  BBeebbeekk  MMeerrkkeezzii
Dr. Can Koflal
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ÖÖzzeell  BBaayyıınnddıırr  SSöö¤¤üüttöözzüü  HHaassttaanneessii
Dr. Dilek Aydın

ÖÖzzeell  BBaayyıınnddıırr  KKaavvaakkllııddeerree  HHaassttaanneessii  
Dr. Serap Bilen Hızel

ÖÖzzeell  BBiillggii  HHaassttaanneessii
Dr. Haldun Kabacao¤lu

ÖÖzzeell  BBooyyllaamm  PPssiikkiiyyaattrrii  HHaassttaanneessii
Dr. Gökçe Silsüpür

ÖÖzzeell  ÇÇaa¤¤  HHaassttaanneessii
Dr. O¤uz Kalkan

ÖÖzzeell  ÇÇaannkkaayyaa  HHaassttaanneessii
Dr. Metin Aldemir

ÖÖzzeell  DDüünnyyaa  GGöözz  HHaassttaallııkkllaarrıı  HHaassttaanneessii
Dr. Figen Yamano¤lu

ÖÖzzeell  EErraa  GGöözz  HHaassttaallııkkllaarrıı  HHaassttaanneessii
Dr. Ayfle Hürriyet Mutluay

ÖÖzzeell  ‹‹nncceekk  FFiizziikk  TTeeddaavvii  vvee  RReehhaabbiilliittaassyyoonn  HHaassttaanneessii  
Dr. Özgür Bolsu

ÖÖzzeell  KKuuddrreett  GGöözz  HHaassttaallııkkllaarrıı  HHaassttaanneessii
Dr. Ferhan Ural

ÖÖzzeell  LLookkmmaann  HHeekkiimm  HHaassttaanneessii
Dr. Ali A¤ca

ÖÖzzeell  LLookkmmaann  HHeekkiimm  SSiinnccaann  HHaassttaanneessii
Dr. Ali A¤ca

ÖÖzzeell  MMeeddiiccaannaa  IInntteerrnnaattiioonnaall  AAnnkkaarraa  HHaassttaanneessii  
Dr. Fatih Tanzer Serter

ÖÖzzeell  OOrrttaaddoo¤¤uu  1199  MMaayyııss  HHaassttaanneessii
Dr. Ahmet Serdar Tellio¤lu

ÖÖzzeell  ÖÖzzkkaayyaa  TTııpp  MMeerrkkeezzii
Dr. Müge Yetener

ÖÖzzeell  PPoollaattllıı  CCaann  HHaassttaanneessii
Dr. Samim Öndefl

ÖÖzzeell  TT..DD..VV  2299  MMaayyııss  HHaassttaanneessii
Dr. Dilek O¤uz

ÖÖzzeell  TTOOBBBB  EETTÜÜ  HHaassttaanneessii
Dr. Sami Akbu¤a

ÖÖzzeell  VVeennii  VViiddii  MMaammaakk  HHaassttaanneessii  
Dr. Mehmet Yavuz Zıraman

KKuurruumm  HHeekkiimmlleerrii
Dr. Barıfl Ako¤lu Dr. Filiz Çimen Bilyay
Dr. H. Yaprak Karakoç

SSeerrbbeesstt  HHeekkiimmlleerr  ((SSaaddeeccee  MMuuaayyeenneehhaanneessii  oollaannllaarr))
Dr. Rana Anadolu Brasie

SSeerrbbeesstt  HHeekkiimmlleerr  ((MMuuaayyeenneehhaannee  ++  ÖÖzzeell  oollaannllaarr))
Dr. Önal ‹kbal Dura
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AATTOO  NNEE  YYAAPPTTII??
MMeesslleekk  EEttii¤¤ii
OOnnuurr  KKuurruulluu  TTooppllaannttııllaarrıı

Yönetim Kurulumuza bu iki yıllık dönem içerisinde toplam 176 flikayet dosyası gelmifl,
bu flikayetlerden 91’i hakkında soruflturma açılmıfl, 57 dosya hakkında soruflturma
açılmasına gerek görülmemifltir. Soruflturması tamamlanan 68 dosya Onur
Kurulumuza sevk edilmifltir. 28 flikayet dosyası hakkında flikayet olunan hekimlerin
savunmaları istenmifltir. Onur Kurulumuz iki yıllık dönemde 24 kez toplanmıfl olup,
68 Onur Kurulu dosyasını incelenmifltir. ‹ncelenen dosyalardan 4 tanesi için Geçici
Meslekten Men Cezası, 11 dosya için Para Cezası, 14 dosya için Uyarı Cezası, 21
dosya için Cezaya Gerek Olmadı¤ı, 16 dosyayı eksikliklerinin tamamlanması üzerine
Yönetim Kurulu’na geri iade edilmesi, 2 dosya hakkında ilgili hekimlerin dikkatlerinin
çekilmesi kararını almıfltır. 

HHeekkiimm  MMeecclliissii  
SSaaddeeccee  ttııpp  oorrttaammıı  iiççiinn  ddee¤¤iill,,  üüllkkeemmiizz  iiççiinn  öörrnneekk  bbiirr  kkaattııllıımmccıı  ddeemmookkrraassii  öörrnnee¤¤ii  

2010 Sonbaharında bafllattı¤ımız ATO Birim Temsilcileri ve onların toplamından
oluflan ATO Hekim Meclisi çalıflmalarını eksikleri ile bugüne getirdik.

Daha katılımcı ve daha demokratik bir tabip odası kurgusu ile bafllattı¤ımız ATO
Hekim Meclisi; Ankaralı hekimlerin meslek örgütlerinin sürdürdü¤ü faaliyete daha
fazla müdahil oldu, ATO’ya hekimlerin katılımı daha arttı, birimlerde meslek örgütüne
iliflkin ilgi yükseldi.

”Ankara Hekim Meclisi’nin” çok kolay bir ifl olmadı¤ını ve henüz daha iflin baflında
oldu¤unu görüyoruz. Bu Meclisi,  her birimizin özeni ve eme¤i ile daha da
güçlendirmeliyiz. Halen 44 birimde 82 ATO Birim Temsilcisi görev almıfl durumdadır.
2010 sonbaharından bu yana dokuz ATO Hekim Meclisi toplantısı gerçeklefltirilmifltir. 

BBiirriinnccii  BBaassaammaakk  

Aile Hekimlerinin Yanında Olduk. Yan yana olduk! 

Ankara Tabip Odası Ankara’da daha aile hekimli¤i uygulaması bafllamadan çok
önceleri, Ankara’da çalıflan birinci basamak hekimleri ne aile hekimli¤i sistemi ile ilgili
sık sık bilgilendirme ve di¤er illerde yaflanan sürece dair de¤erlendirmeler yapmıfltır. 

Ankara’da Aile Hekimli¤i Uygulaması bafllamasından bugüne Ankara Tabip Odası,

1. Aile hekimlerinin yanında, dertlerini dinleyen,

2. ‹l sa¤lık müdürlü¤ü ve ilgili tüm bürokrasiyi muhatap alan alanın sorunları ile
ilgili görüflmeler yapan,
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3. Aile hekimlerinin yafladıklarını, di¤er hekimlere, sa¤lık çalıflanlarına ve kamuoyu-
na duyuran,

4. Aile hekimli¤ine geçen hekimlerin her türlü özlük hakkı kaybına hukuksal ve
demokratik yollarla karflı koyan,

5. Aile hekimlerinin hem birbirlerine, hem de Odaya daha yakın olması için çaba
harcayan, 

6. Aile hekimlerinin ATO üzerinden sorunlarına birlikte sahip çıkan ve birlikte çözen
bir yapılanmaya yürümesine kanallar açan bir tutum belirlemifl ve çalıflmalarını
bu çizgide yürütmüfltür. 

AATTOO  AAiillee  HHeekkiimmlleerrii  ÇÇaallııflflmmaallaarrıınnıınn  SSaattıırrbbaaflflllaarrıı  

• 21 Mayıs 2010 ATO Aile Hekimli¤i ‹zleme ve De¤erlendirme Komitesi. Aile
Hekimli¤i uygulaması daha bafllamadan bu komite kurulmufl ve süreci Yönetim
Kurulu ile birlikte yakından takip etmifltir. 

• Hekimlerden yerlefltirmelerle ilgili çok sayıda flikayet gelmesi üzerine, ‹l sa¤lık
Müdürlü¤ü’ne “aile hekimli¤i puanlama ve yerlefltirmelerinin fleffaf ve adil
yapılmasının takipçisi olaca¤ımızı” belirten bir yazı gönderilmifltir. 

• 28 Mayıs’ta “aile hekimli¤i yerlefltirme” sürecine dava açılmıfltır. 

• 29 Mayıs sabahı sabah erken saatlerden itibaren Ankara’nın ilk aile hekimli¤i
yerlefltirme toplantısında ATO standında aile hekimli¤ine geçen
meslektafllarımız, ATO Yönetim Kurulu üyeleri ve Aile Hekimli¤i ‹zleme ve
De¤erlendirme Komitesi bir arada bulunmufltur. Bu ilk günde ATO, aile hekim-
li¤ine geçen meslektafllarına “sorunlarınızda yanınızdayız” bafllıklı bir mektup ve
aile hekimli¤i süreci ile ilgili bilgiler içeren bir broflür ulafltırmıfltır. 

• 29 Mayıs’ı takiben tüm aile hekimlerinin yer aldı¤ı bir e-posta listesi ATO
üzerinden oluflturulmufl ve bu e-posta listesi, aile hekimlerinin hem birbiriyle
hem de Oda ile her türlü sorunu, haberi, duyuruyu paylafltı¤ı bir zemin
olmufltur.  Bu e-postasında halen 1100 aile hekimi kayıtlıdır. 

• 28 Aralık 2010’da aile hekimlerinin A,B,C,D biçiminde sınıflandırılması uygula-
masına karflı “Herkes A Sınıfı Hizmete Layıktır” bafllıklı basın açıklaması,

• 07 Ocak 2011’de Ali Tezel’in katıldı¤ı “Aile Hekimli¤i De¤erlendirme  Paneli” ,

• 05 Ocak 2011’de ”Tüm Yurttafllara A Sınıfı Sa¤lık Hakkı Saygın Birinci Basamak
Hekimli¤i ‹stiyoruz” bafllıklı basın açıklaması,

• 08 Ocak 2011’de TSM, VSD, AÇSAP hekimleriyle toplantı,

• 24 Ocak2011’de Aile Sa¤lı¤ı Merkezleri Birim Temsilcileri  seçimi,

• 01 Mart2011!de ATO aile hekimleri kokteyli,

• 05 Mart 2011’de TTB Pratisyen Hekimler Kolu- ATO PHK Sosyallefltirmenin Elli Yılı
ve Birinci Basamak Sa¤lık Hizmetlerinin Gelece¤i Sempozyumu gerçeklefltirilmifltir.
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• 08 Mart 2011 tarihinde Aile hekimleri sözleflme damga vergisi itiraz dilekçesi ver-
ilmesi çalıflmaları bafllatılmıfltır. 

‹lk günden bu yana aile hekimleri ile ATO Organizasyonu ile de¤iflik bafllıklar
üzerinden burada sayılamayacak pek çok toplantı gerçeklefltirilmifltir. ATO Yönetimi
ve ilgili grup ve komisyonla birlikte alana dair geliflen sorunları, hizmetin durumunu
kamuoyu ve hekimlerle sık sık paylaflmıfltır. Ankara uygulaması ile ilgili raporlar
oluflturulmufl ve ilgili tüm kifli, kurumlarla paylaflılmıfltır. Bu süreçte ATO, fiilen
özellefltirilen birinci basamak alanının devredildi¤i aile hekimlerinin sorunlarına her
an hızla çözüm bulma gayretinde olmufltur. ATO Aile Hekimli¤i ‹zleme ve
De¤erlendirme Komitesi yerine, “Aile Hekimli¤i Çalıflma Grubu oluflturmufltur. Bu
grupta ATO ASM temsilcileri do¤al üyeler olarak bulunurken, Pratisyen Hekimlik
Komisyonu ve Yönetim Kurulu üyeleri de yer almaktadır. 

‹‹flflyyeerrii  HHeekkiimmlleerrii

‹flçi sa¤lı¤ı ve iflyeri hekimli¤i Türk Tabipler Birli¤i tarafından on yıllardır üzerinde
durulan ve önemsenen bir bafllıktır. Ankara Tabip Odası olarak Ankara’da iflyeri
hekimli¤i yapan meslektafllarımızla yakın bir teması her zaman sürdürdük. 

2010-2012 arasında da iflyeri hekimli¤i alanında da esas olarak iflvereni koruyan
düzenlemeler yapıldı. Bu düzenlemelerin ne anlama geldi¤i ve neler yapılması
gerekti¤i konusunda Odamızda toplantılar düzenlendi.

Bilindi¤i gibi meslek hastalı¤ı ülkemizde nerdeyse hiç konmamaktadır. Bu sorun
hakkında bugüne kadar TTB bir çok kez bakanlıklar düzeyinde giriflimlerde bulun-
mufltur. Ankara Tabip Odası bu dönem Ankara Meslek Hastalıkları Hastanesi ile
temas kurarak iflyeri hekimlerinin de katıldı¤ı toplantılar düzenlenmifltir. 

Önemli bir iflçi sa¤lı¤ı sorunu olan “endüstriyel gürültü” konusunda iflyeri hekimler-
ine e¤itim düzenlenmifl ve iflitmenin korunması hakkında gerekli bilgiler verilmifltir. 

KKuurruumm  HHeekkiimmlleerrii  

2010-2012 döneminde kurum hekimlerinin katılımıyla Tamgün Yasası, yetkilendiril-
mifl aile hekimli¤i uygulaması, kurum hekimli¤inin gelece¤i gibi bafllıklarda
toplantılar düzenlenmifltir. Kurum Hekimlerinin durumu özellikle Pratisyen Hekimlik
Komisyonumuz tarafından çok iyi takip edilmifl ATO Kurum Hekimlerin gözü, kula¤ı
ve sa¤lam bir dayana¤ı olmayı baflarmıfltır. 

AAcciill,,  111122,,  TTSSMM  HHeekkiimmlleerrii  

Aile hekimli¤i dıflında kalan alanlarda görev yapan tüm meslektafllarımızla yakın
temas içinde olduk. 112 ve acil hekimleri ile de¤iflik vesilelerle bir araya geldik. Alanın
bu dönemdeki önemli çalıflma bafllıklarından birisi acil tıp uzmanlı¤ı e¤itimi
tartıflmaları oldu. 
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AAssiissttaann  HHeekkiimm  

Odamız asistan hekimlik sürecinin meslek hayatının en zorlu dönemlerinden biri
oldu¤u bilinciyle, bu dönemde de asistan hekimlerin sorunlarıyla aktif olarak ilgilen-
mifl; bu sorunların duyurulması ve çözülmesi yönünde aktif rol almıfltır.  

Bu kapsamda ATO;

1. Asistan hekimlerin Oda’yla ve birbirleriyle iletiflimini güçlendirecek faaliyetlere
yönelmifl,

2. Di¤er flehirlerdeki asistanlarla temas yüzeyi oluflturmufl,

3. Asistan hekimlerin sorunlarının saptanmasına ve tartıflılmasına zemin hazırlamıfl,

4. Bu çerçevede toplantılar düzenlemifl,

5. Çalıflma flartlarının ve özlük haklarının iyilefltirilmesi için faaliyette bulunmufl,

6. Bu sorunları demokratik yöntemlerle ilgililere ve kamuoyuna duyurmaya gayret
etmifl,

7. Asistan hekimlik mücadelesinin, hekimli¤in ortak mücadele sahasında yer alması
için çalıflmıfltır. 

AATTOO  AAssiissttaann  HHeekkiimm  ÇÇaallııflflmmaallaarrıınnıınn  SSaattıırrbbaaflflllaarrıı  

• Asistan hekim mail grubu oluflturulmufltur.

• Tüm hastanelerde asistan hekimlerin bilgilendirilmesi için hastane ziyaretleri
yapılmıfltır.

• 11 fiubat 2011’de Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi asistan hekim buluflması
gerçeklefltirilmifltir.

• 15 fiubat 2011’de Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi asistan hekim buluflması
gerçeklefltirilmifltir.

• 25 fiubat 2011’de Hacettepe Üniversitesi’nde ifl bırakma eylemi
gerçeklefltirilmifltir.

• 4 Mart 2011’de Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi asistan hekim buluflması gerçek-
lefltirilmifltir.

• 13 Mart 2011’de miting sonrası, di¤er flehirlerden katılımla asistan hekim sorun-
ları konulu toplantı Ankara ÜTF Abdülkadir Noyan Konferans Salonu’nda
yapılmıfltır. 

• 18-19 Haziran 2011’de Ankara’da Ankara Tabip Odası Asistan Hekim
Komisyonu ev sahipli¤inde; Ankara, ‹stanbul, ‹zmir, Antalya, Hatay, Adana,
Çanakkale ve fianlıurfa’dan asistan hekimlerin katılımıyla  “Asistan Hekim Okulu”
gerçeklefltirilmifltir. 
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• 15-16 Ekim 2011’de ‹stanbul Tabip Odası Asistan Hekim Komisyonu’nun ev
sahipli¤inde düzenlenen Asistan Hekim Kurultayı’na katılım sa¤lanmıfltır.
Kurultay’da Ankara Tabip Odası Asistan Hekim Komisyonu bünyesinde çalıflan
asistan hekimler tarafından da sunumlar yapılmıfltır.  Asistan hekimlerin sorun-
larının tartıflıldı¤ı toplantı sonunda 5 talepten oluflan bir bildirge hazırlanmıfltır. 

• 25-27 Kasım 2011’de yapılan TTB-UDEK XVII. Tıpta Uzmanlık E¤itimi Kurultayı’na
katkı verilmifltir.

BASIN AÇIKLAMALARI

• Performans Öldürür (Asistan hekimler-ATO ortak) 25 fiUBAT 2011

• Asistan Hekimlerin Sorunları Büyüyor (Numune önünde) 7 MART 2011Gazi
Tıp’ta yaflanan asistan hekime saldırı olayı 21 fiubat 2012’de hastane
bahçesinde basın açıklamasıyla kınanmıfltır.

Bu iki yıl içerisinde belki de asistan hekimlerin en önemli itirazı üniversitelere getirilm-
eye çalıflılan performans sistemine olmufltur. ‹lk olarak Hacettepe Üniversitesi asistan
hekimlerinin performans sistemini istemediklerini yüksek sesle ifade etmesi ve
ardından Ankara Üniversitesi ve Gazi Üniversitesinin bu sürece katılması sonrası,
Türkiye gündemine damga vuran asistan hekim eylemlerinin fitili atefllenmifltir. 

Asistan hekimler bu iki yıllık süre içerisinde odalarını daha fazla yanlarında
hissetmifller ve oda çalıflmalarına emeklerini ve enerjilerini aktarmıfllardır.   
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ÖÖzzeell  HHeekkiimmlliikk

Hekimin mesle¤ini özgürce yapabilmesi için!.

Ankara Tabip Odası, özelde çalıflan hekimlerin de kamusal bir hizmeti yerine getirdik-
lerini bilerek, hekimlerin bu görevi yaparken  karflılafltıkları her türlü soruna müdahil
olmaya gayret etmifl; bu dönemde de özelde çalıflan veya muayenehane sahibi olan
hekimlerin mesleklerini layıkıyla yapabilmeleri için yo¤un çaba içerisinde olmufltur.
Odamız;

1. Özel hekimlerin sorunlarını her türlü iletiflim kanalını açık tutarak izlemifl,

2. ‹l sa¤lık müdürlü¤üyle ve iflverenle do¤rudan temasla alanın sorunlarını çözm-
eye çalıflmıfl,

3. Bu süreçleri tüm hekimlerle ve kamuoyu ile paylaflmıfl, 

4. Özel merkezlerde çalıflan meslektaflların özlük hakkı kaybına karflı bir yandan
hukuki mücadele içerisine girmifl, öte yandan kamoyunun dikkatini çekecek
eylemler düzenlemifl, yayınlar yapmıfl,

5. Özel sektörde çalıflan veya muayenehanesi bulunan hekimlerin hem ATO’yla
mesafesini kısaltacak, hem de her bir hekimin sorununa ortak duyarlılı¤ı
artıracak bir politika yürütmüfl,

6. Sorunların ancak bir arada hareket ederek aflılabilece¤i yönünde meslektaflları
cesaretlendirmeye azami gayret göstermifltir. 

AATTOO  ÖÖzzeell  HHeekkiimmlliikk  ÇÇaallııflflmmaallaarrıınnıınn  SSaattıırrbbaaflflllaarrıı  

• Dönemin hemen baflında Özel Hekimlik Bürosu kurulmufltur.

• Bu büro hem muayenehane sahibi ve hem de özelde çalıflan hekimlerin, mesle-
ki faaliyetlerini sürdürme ve sona erdirme konusunda karflılafltıkları hukuki ve
bürokratik soruna karflı, sözlü ve yazılı danıflmanlık yapmıfltır.

• Özel merkezlerden birim temsilcileri belirlenmifltir.

• Oda’da, sadece özelde çalıflan hekimlerin sorunlarına e¤ilecek ikinci bir
hukukçu istihdam edilmifltir.

• Standart ATO sözleflme örne¤i oluflturularak hekimlerin kullanımına
sunulmufltur.

• TTB Genel Kurulu’nda, TTB’nin sözleflmelere taraf olması konusunda
tarafımızdan verilen önerge kabul edilmifltir.

• Haziran 2011 tarihinden itibaren hekimin iflverenle yaptı¤ı sözleflmelere ATO
üçüncü taraf olarak dahil olmufltur. ATO sözleflme standartları belirlenerek her
sözleflme hukuk büromuzca kontrol edilmifl; hekim aleyhine hükümlerin veya
eksikliklerin giderilmesi sa¤lanmıfltır.
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• Özel hekimlik mail grubu yenilenmifl ve alandaki geliflmeler, toplantı tarihleri,
faaliyetlerimizle ilgili bilgiler mail grubu üzerinden paylaflılmıfltır. 

• ‹stanbul Tabip Odası Özel Hekimlik Komisyonu temsilcisi davet edilerek ‹stanbul
deneyimi hakkında bilgi alınmıfl; özel hekimlik alanında yaflanan sorunlar ve
çözüm önerileri paylaflılmıfltır.

• Hekim aylıklarının geç ödendi¤inin ö¤renilmesi üzerine, Özel Havsak Tıp
Merkezi Baflhekimi ziyaret edilerek bu konudaki hassasiyetimiz iletilmifltir.

• Özel Medicana International Ankara Hastanesi’nde hekim taban ücretlerinin
yarıya düflürülmek ve yeni meslektafllara yeni sözleflmeler imzalatılmak
istendi¤inin ö¤renilmesi üzerine, hastanenin baflhekimi ile görüflülerek bu duru-
mun tarafımızdan kabul edilemeyece¤i bildirilmifltir. 

• Medicana yönetiminin tutumundan vazgeçmemesi üzerine hastane önünde
“Medicana karda, hekimler zorda” bafllıklı bir basın açıklaması gerçeklefltirilmifl ve
kamuoyunun dikkati bu olaya yöneltilmifltir.

• Özel hekimlik birim temsilcileri toplantılarında sorunlar ve çözüm önerileri
görüflülmüfltür.

• 19-20 Nisan G(ö)rev Sürecinde, özel sektörde çalıflan hekimlerle “Taleplerimiz ve
özelde ifl bırakmak” bafllıklı toplantı gerçeklefltirilmifltir.

• 2011’in son günlerinde ‹mece Tıp Merkezi’nin doktor kadrolarının baflka flehre
satılması ve hekimlerin iflsiz kalması üzerine, aktif tavır alınmıfltır.

• ‹mece çalıflanı meslektafllarla toplantı yapılarak sorunun çözümüyle ilgili
de¤erlendirmede bulunulmufltur. Kadro satıfllarına yönelik hukuki giriflimlere
derhal bafllanmıfltır.

• Bu sorun Hekim Postası’nda haberlefltirilmifltir. Medya, habere ilgi göstermifltir.

• TTB’de “Özel Hekimlik Kolu” kurulması teflvik edilmifl ve Kol’un Yürütme
Kurulu’nda görev alınmıfltır.

• Hekim eme¤ini de¤ersizlefltirmeyi amaçlayan “kirli mutabakat” Hekim
Postası’nda afifle edilmifltir.

• TTB tarafından “iki ilde çalıflabilme ve iki veya daha fazla sa¤lık kuruluflunda
çalıflabilmek” için gerekli objektif kriterlerin oluflturulması maksadıyla istenen kol
görüfllerinin oluflturulabilmesi için görüflmeler yapılmıfltır.

MMuuaayyeenneehhaannee  ssaahhiibbii  hheekkiimmlleerr

• Devlet hastanesinde çalıfltıkları için muayenehane açma haklarının gasp edilme-
si üzerine siyasi partiler, özellikle ana muhalefet partisi bilgilendirilmifltir. ‹lgili
maddenin iptali için Anayasa Mahkemesi’ne baflvurulması talep edilmifltir.
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• Bu nedenle ma¤dur olan hekimlere hukuki danıflmanlık verilmifltir.

• Önce muayenehane standartları yönetmeli¤i ve sonra da iliflkili Genelge’nin
hukuksuzlu¤u yönünden TTB’nin açtı¤ı dava desteklenmifltir.

• Mesken olarak kullanılan her türlü yapı bölümünün muayenehane
olabilece¤inden hareketle, Türkiye’de ilk kez Ankara Tabip Odası ‹yi
Muayenehane Bildirgesi yayınlanmıfltır.

• Oda’nın ilan etti¤i kriterler uyan muayenehaneler için talep eden hekimlere “‹yi
Muayenehane Belgesi” verilmesine bafllanmıfltır.

• Dava edilen ve yürütmesi durdurulan standartlar için TSE tarafından hazırlanan
taslak Hekim Postası’nda ele alınmıfltır.

• TSE’ye, tasla¤ın yürütmesi durdurulan Yönetmelikle büyük benzerlik taflıdı¤ı,
pek çok kurulufla görüfl sorulurken taslak hakkında tabip örgütüne görüfl sorul-
madı¤ı hatırlatılmıfltır.

Hekim eme¤ini de¤ersizlefltiren, serbest çalıflmayı imkansızlafltıran, hekimleri sadece
iflletmenin kar etmesi için gerekli birer ucuz iflçi olarak gören siyasete ve bu siyasetle
kol kola yürüyen iflletme sahiplerine karflı ATO, TTB ve di¤er meslek kurulufllarıyla da
iflbirli¤i içerisinde dirençli ve ödünsüz bir politika yürütmüfltür. 

a t o  n e  y a p t ›
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DDeevvlleett  vvee  EE¤¤iittiimm  AArraaflflttıırrmmaa  HHaassttaanneelleerrii

Sa¤lık Bakanlı¤ı e¤itim ve arafltırma hastaneleri Ankara Tabip Odası’nın (ATO) en
öncelikle ilgilendi¤i hastanelerdendir. Bu hastanelerimiz çok sayıda meslektaflımızı
barındırmakta, uzmanlık e¤itimi ve üçüncü basamak sa¤lık hizmeti vermektedirler.
“Sa¤lıkta Dönüflüm” sürecinin en fazla tahribata u¤rattı¤ı alanlardandır.

ATO Devlet ve E¤itim Arafltırma Hastaneleri Çalıflmalarının Satırbaflları

• ATO öteden beri e¤itim ve arafltırma hastanelerindeki e¤itici kadroların objektif
ve denetlenebilir sınavlarla seçilmesini ve hakkaniyetin sa¤lanmasını istemekte-
dir. Buna karflın meslekte yükselmede liyakatın son derece önemli oldu¤u bu
alanda kadrolaflma giriflimleri belirleyici olmufltur. Bu dönemde de yapılan ata-
malara karflı dava açmak isteyen hekimlerimize hukuki destek sa¤lanmıfltır.
Yapılan flef, flef yardımcılı¤ı ve baflasistanlık sınavlarıyla ilgili bilgilendirme ve
de¤erlendirme toplantıları yapılmıfl, dileyen hekimlerimizin hukuki süreçleri
üstlenilmifl ve takip edilmifltir. Son çıkarılan 663 sayılı Kanun Hükmünde
Kararname ile bu kez yıllardır emekleriyle meslekte yükselmifl olan hekimlerimiz
hak kayıplarına u¤ramıfl, kadro ünvanları bir anda “e¤itim görevlisi” ne
dönüfltürülmüfltür. Bu süreçte de odamız flef ve flef yardımcıları ile toplantılar
düzenlemifl, çok sayıda hekimimizin hukuki çabalarını desteklemifl ve
üstlenmifltir.

• E¤itici kadrolara konulmak istenen “rotasyon” uygulaması ATO ve TTB’nin tak-
ibiyle dava kazanılarak durdurulmufltur.

• ATO e¤itim ve arafltırma hastanelerinde çalıflan uzman ve baflasistanların bu
hastanelerin asıl yükünü çekenler oldu¤unun ve ço¤u yerde asistan e¤itimine
olan gerçek katkılarının bilincindedir. Bu hekimlerin meslekte yükselmelerinin
önüne konulan engelleri kabul etmemektedir ve hak ettikleri geliflmeyi sa¤lamak
için mücadele etmifltir. Sa¤lık Bakanlı¤ı bu hekimlerimize yönelik asıl niyetini ve
uzman hekimlerin eme¤ine hürmetsizli¤ini 2005 yılında bir gecede internet
duyurusuyla 1600 hekimi sürgün etti¤inde göstermifltir. Son olarak önceki yargı
kararlarına ra¤men 17 Ocak 2012’de Atama ve Nakil Yönetmeli¤i’nde yaptı¤ı
de¤ifliklik ile e¤itim ve arafltırma hastanelerinde çalıflan uzman hekimleri de
yönetmelik hükümlerine tabi hale getirmifl ve tekrar sürgün edilmelerinin önünü
açmıfltır. Kamu hastane birliklerinin kurulmasıyla çalıflma mekanı konusundaki
güvenceler tümüyle ortadan kalkacaktır. Yukarıda belirtilen Atama ve Nakil
yönetmeli¤i de¤iflikli¤ine karflı Türk Tabipleri Birli¤i tarafından dava açılmıfltır.
Kanun Hükmünde Kararname’ye karflı ise hukuki ve fiili mücadele sürdürülmek-
tedir.

• ATO e¤itim ve arafltırma hastanelerinin asıl görevinin nitelikli uzman hekim
yetifltirmek oldu¤unu her fırsatta vurgulamıfltır. Nitelikli asistan e¤itimini tehdit
eden baflta e¤itici kadroların keyfi atanması ve sayıca yetersizli¤i, performans sis-
teminin e¤itimi baltalaması olmak üzere her türlü uygulamaya karflı çıkılmıfltır.
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Asistan hekimlerin sadece hizmeti gördürmek için kullanıldı¤ı mevcut anlayıflla
mücadele edilmifltir. Etlik ‹htisas Hastanesi örne¤i çok ö¤reticidir. Bu hastanemiz
ATO ve TTB’nin itirazlarına ra¤men E¤itim ve Arafltırma hastanesine dönüfltürül-
müfl, sonrasında da “entegre sa¤lık tesisi” kurulaca¤ı gerekçesiyle yıkılaca¤ı du-
yurulmufltur. Burada çalıflan di¤er hekimler ve sa¤lık çalıflanlarının ma¤duriyet-
lerine e¤itim hakları zedelenen asistan hekimlerin ma¤duriyetleri eklenmifltir. Bu
hekimlerimiz halen belirsizlik içindedir. Süreç ATO tarafından baflından beri
yakından takip edilmifl, gerekli müdahalelerde bulunulmaya çalıflılmıfltır. 

• Bu hastanelerde çalıflan asistan hekimlerimiz en fazla fliddete u¤rayanlar olmufl,
ATO hekimlerimize bu süreçlerde hep gerekli destekleri vermifltir. Çok sayıda
davada hukuki bafları ATO’nun takibiyle kazanılmıfltır. Yine bu süreçte bir ilk
yaflanmıfl ve görevi baflında Kırım Kongo Kanamalı Atefli hastalı¤ına yakalanan
asistan hekimimizin tazminat davası ATO’nun hukuki deste¤i ve takibiyle
kazanılmıfltır. Bir enfeksiyonun hekimin mesle¤i ve görevi ile iliflkili olup tazmin
edilmesi gere¤inin hukuken ortaya çıkması ve emsal olması yönünden önem-
lidir.

• XVII. Tıpta Uzmanlık E¤itimi Kurultayı ve V. Dr. Füsun Sayek E¤itim Hastaneleri
Kurultayı bu dönemde ATO’nun katkıları ve ev sahipli¤inde yapılmıfl, önemli
toplantılar gerçeklefltirilmifltir. Türkiye’de uzmanlık e¤itimine katkısı büyük etkin-
liklerdir.

• Daha çok yeni kurulan üniversitelerin kadroları kullanılarak, buralara ya hiç
gitmeden ya da çok az gidilerek gerçeklefltirilen “jet” profesörlük uygulamaları,
hem bu üniversitelere, akademik ortama hem de bu hekimlerin e¤itici olarak
görevlendirildikleri e¤itim ve arafltırma hastanelerine zarar vermifltir. Kimi zaman
bu kadroları kullanan hekimler Sa¤lık Bakanlı¤ı’nda üst düzey bürokratik görev-
lerini sürdürmüfller, asistan e¤itimine ayırmaları gereken zamanı
ayıramamıfllardır. Dolayısıyla bu hastanelerimizde asistan e¤itimi bundan
açıklıkla zarar görmüfltür. Bu süreçleri yakından takip eden, kamuoyunun dikka-
tine taflıyan ve düzeltilmesi yönünde mücadele veren kurum ATO olmufltur.

• Aile hekimli¤ine geçifl sonrası devlet hastanelerinde çalıflan uzman hekimlerin
acil nöbetlerine yazılması bu hekimlerimizde ciddi ma¤duriyetler yaratmıfltır.
Konu ile ilgili yetkililerle görüflmeler ve hukuki destek ATO tarafından
gerçeklefltirilmifltir.

• Ço¤u zaman önümüze konan engellere ra¤men bu hastanelerimizde çok
sayıda hastane ziyaretleri ve konferanslar düzenlenmifltir. Sa¤lıkta Dönüflüm,
Kanun Hükmünde Kararnameler baflta olmak üzere bilgilendirme toplantıları
yapılmıfltır. Bu ba¤lamda 7-10 Mart 2010 tarihleri arasında 4 e¤itim arafltırma
hastanesinde “Sa¤lıkta Yaflanan Son Geliflmeler” konulu toplantılar gerçeklefltir-
ilmifltir. Ayrıca, 9-20 Aralık 2011 tarihlerinde de “663 Sayılı KHK” konusunda 8
farklı Sa¤lık Bakanlı¤ı ve e¤itim arafltırma hastanesinde toplantı düzenlenmifltir. 
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• Atatürk E¤itim ve Arafltırma Hastanesi Baflhekimi Doç. Dr. Metin Do¤an, “su
baskını” konusunda makamında ziyaret edildi ve hastanede su baskını sonrası
durum tespiti yapıldı 20 Ekim 2010

• “Hekime Ve Sa¤lık Çalıflanlarına Yönelik fiiddet Konulu Bilgilendirme Toplantısı”
Sami Ulus Çocuk Hastanesi Konferans Salonu 2 Mayıs 2011

• Dr. Sami Ulus Hastanesi Baflhekimi Dr. Nurullah Okumufl, “Parmak ‹zi Mesai
Takibi” konusuyla ilgili ziyaret edildi 25 A¤ustos 2011

• 663 sayılı KHK konulu e¤itim ve arafltırma hastaneleri klinik flefleri ile toplantı.
Odamız toplantı salonu 7 Aralık 2011

BASIN AÇIKLAMALARI
• Görevi Baflında KKKA Hastalı¤ına Yakalanan Hekim Lehine Tazminat Kararı

Çıktı! • 2277  MMaayyııss  22001100
• Ankara’da Kuralsız, Hesapsız E¤itim Hastanesi Kurulmasına Durdurma!

• 44  HHaazziirraann  22001100
• “Klinik fiefli¤i, fief Yardımcılı¤ı ve Baflasistanlık Sınavlarına ‹liflkin Kaygılar

Sürüyor” • 1155  HHaazziirraann  22001100
• SB Ankara Numune E¤itim ve Arafltırma Hastanesi Bahçesinde Tam Gün

Konulu Sa¤lık Bakanının Açıklamalarına Karflı • 2299  TTeemmmmuuzz  22001100
• Klinik fiefi, fief Yardımcısı ve Baflasistanlara “Rotasyon” Uygulamasının

Yürütmesi Durduruldu! • 88  EEkkiimm  22001100
• Baflkent’te ‹hmal! Sa¤lıkta Dönüflümün Gözbebe¤ini La¤ım Bastı!

• 2211  EEkkiimm  22001100

• Atatürk Hastanesi Hakkında Suç Duyurusu • 3300  AArraallııkk  22001100
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TTııpp  FFaakküülltteessii

Ankara Tabip Odası tıp fakültelerinde gerçeklefltirilmek istenen çok yönlü
dönüflümün ve bunun ülkemizdeki tıp e¤itimine ve sa¤lık ortamına verece¤i a¤ır
zararın farkında olarak, gerek tıp fakültelerinin kurumsal yapılarına gerekse buralar-
da görev yapan arafltırma görevlisinden ö¤retim üyesine tüm meslektaflların çalıflma
flartları ve özlük haklarına yapılan saldırılara karflı durmufltur. Bu çerçevede;

1. Arafltırma görevlisinden ö¤retim üyesine bütün meslektaflların mevcut soruna
karflı birlikte hareket etmesini temin edecek giriflimlerde bulunmufl,

2. Tıp fakültelerinde yapılmak istenenleri kamuoyunun görmesini sa¤layacak kitle-
sel eylemler düzenlemifl,

3. Bu eylemlere katılımı en üst düzeye çıkarabilmek ve sorunu ortaklafltırabilmek
amacıyla her türlü haberleflme kanalını kullanmıfl,

4. Hekim Postası aracılı¤ıyla yayınlar yapmıfl,

5. Medyada sorunu tüm boyutlarıyla anlatmak çabası içerisinde olmufl,

• Gerekli her durumda bireysel ve toplu hukuki mücadeleyi üstlenmifl veya
desteklemifltir.

AATTOO  TTııpp  FFaakküülltteessii  ÇÇaallııflflmmaallaarrıınnıınn  SSaattıırrbbaaflflllaarrıı  

• Fakültelerde ATO birim temsilcileri seçilmifltir.

• 4 Ocak 2011 tarihinde tüm tıp fakültelerinden ö¤retim elemanlarının katılımıyla
‹bni Sina Hastanesi’nden Ankara Tıp Morfoloji Kampüsü’ne yürünmüfl ve
“Ankaralı ö¤retim üyeleri tıp fakültelerine sahip çıkıyor!” bafllıklı basın açıklaması
yapılmıfltır.

• 31 Ocak 2011 tarihinde tüm tıp fakültelerinden ö¤retim üyeleri YÖK önünde
toplanarak tıp fakültelerinde uygulamaya bafllanacak olan performans sistemini
protesto etmifltir: “Performans sa¤lı¤a zararlıdır”

• 21 fiubat 2011’de Hacettepe’den Bakanlı¤a yürünerek Sa¤lık Bakanı için
hazırlanan reçeteler okunmufltur.

• Kamuoyunda “Uçan profesörler” olarak bilinen konuyu irdelemifl ve medyada
yer verilmesini sa¤lamıfltır.

• Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Tıp Fakültesi kadrolarına kimlerin atanaca¤ını noter
huzurunda önceden tahmin etmifl; bunun medyada görünmesini sa¤lamıfltır.

• Hacettepe, Ankara ve Gazi Tıp’ta Ocak ve fiubat 2011’de ö¤retim elemanlarının
düzenledi¤i ve performans sistemine yönelik kaygıların tartıflıldı¤ı salon
toplantılarına destek ve katkı vermifltir.
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• 17 Ekim 2011’de Hacettepe, Ankara ve Gazi Tıp dekanlarıyla bir araya gelerek
tıp fakültelerinin sürüklendi¤i durumu de¤erlendirmifl ve yapılabilecekleri
tartıflmıfltır.

• Tam gün dayatmasıyla ö¤retim üyesi muayenehanelerinin kapatılması için
çıkarılan standartlar yönetmeli¤ine karflı TTB’nin hukuk mücadelesini destekle-
mifltir.

• Bu durumdaki meslektaflların hukuki durumlarını kuvvetlendirmek amacıyla ve
talepleri üzerine, flartları web sitemizde tanımlanmıfl olan ATO ‹yi Muayenehane
Belgesi vermektedir.

• Özel muayenelerin kaldırılması, SUT tarifelerinin yetersizli¤i, dıflarıda çalıflan
ö¤retim üyesinin fakülte hastanesinde hizmet verememesi nedenleriyle fakül-
telerin maddi kaynaklarının giderek azalmasına dikkat çekmifltir. 

• 25 Kasım 2011’de Hacettepe bahçesinde “Bu bir meflru müdafaadır” eylemi
yapılmıfltır. 

• Hastane meclislerinin kurulması için çalıflmıfltır. 

• 15 Aralık 2011’de Ankara Tıp Meclisi,

• 16 fiubat 2012’de Hacettepe Tıp Meclisi, 

• 9 Mart 2012’de Gazi Tıp Meclisi kurulmufltur.

• 15-26 Aralık 2011 tarihleri arasında 663 sayılı KHK konulu hastane toplantıları
düzenlenmifltir. (Ankara ÜTF, Gazi ÜTF, Baflkent ÜTF, Ufuk ÜTF)

• Bazı vakıf üniversitelerinde ö¤retim elemanlarının özlük haklarındaki yetersizlik-
leri Hekim Postası aracılı¤ıyla hekim kamuoyunun dikkatine getirmifltir.

• Ücretsiz izin veya erken emeklilik nedenleriyle tıp fakültelerinin bazı bölüm-
lerinde e¤itimin aksadı¤ı Hekim Postası tarafından kamuoyuna duyurulmufltur.

• Tıp fakültelerindeki arafltırma görevlisi sayılarının azaltılmasının sakıncaları Hekim
Postası’nda haberlefltirilmifltir.

BASIN AÇIKLAMALARI

• 13 Temmuz 2010’da  Tam Gün 

• 6 Aralık 2010’da TTB ve ATO Anayasa Mahkemesi’nin “Tam Gün” Gerekçeli
kararı 

• 22 Aralık 2010’da Mezuniyet Öncesi Tıp E¤itimi 

• 4 Ocak 2011 Ö¤retim Üyeleri Üniversitelerine Sahip Çıkıyor 
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• 31 Ocak 2011’de YÖK önünde tam gün ve performans protestosu 

• 29 Mart 2011’de Jet Profesörler konusu

• 26 Mayıs 2011’de Prof. Dr. Onur Hamzao¤lu hakkında 

• 3 Haziran 2011’de “Adrese Teslim Kadrolar Sahiplerini Buldu!” 

• 25 Temmuz 2011’de Yıldırım Beyazıt Üniversitesi’ndeki Noter Tasdikli Akademik
Skandala yargıdan durdurma

• 4 A¤ustos 2011 “Noter Tasdikli Atama Skandalında Verilen Yürütmeyi
Durdurma Kararını Ankara Bölge ‹dare Mahkemesi Kaldırdı” 

• 1 Aralık 2011 ‹tinayla Profesör Yapılır! 

Tıp fakültelerinin içerisinde bulundu¤u her türlü zorluk tarafımızdan takip edilmifl,
gerekli müdahalelerin hızla yapılması için azami özen gösterilmifltir. 

TTııpp  EE¤¤iittiimmii  vvee  ÖÖ¤¤rreenncciilleerr

MMeessllee¤¤iimmiizziinn  ggeelleennee¤¤iinnii  kkoorruummaakk  iiççiinn,,  mmeessllee¤¤iinn  ddee¤¤eerrlleerriinnee  ssaaddııkk  nneessiilllleerr  yyeettiiflflttiirrmmeekk
zzoorruunnddaayyıızz!!

Her zaman iyi hekimli¤in savunucusu olmufl olan Ankara Tabip Odası, 2010-2012
döneminde tıp ö¤rencilerine iliflkin flunları hedeflemiflti:

1. Nitelikli tıp e¤itimi için mücadele etmek

2. Tıp ö¤rencilerinin yafladıkları hak ma¤duriyetlerini saptamak, çözüm önerisi
getirmek

3. Tıp ö¤rencilerini mezuniyetten önce meslek örgütüne dahil etmek
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BBuu  aammaaccaa  uullaaflflmmaakk  iiççiinn  22001100--22001122  ddöönneemmiinnddee  flfluunnllaarr  yyaappııllddıı::

• ‹ntörnlere hekim meslek örgütünü tanıtan toplantılar düzenlendi. Ankara Tıp
Fakültesi intörnleri her ay ATO’da, Hacettepe Tıp Fakültesi intörnleri her 2 ayda
bir Hacettepe Tıp Fakültesinde düzenli olarak, ayrıca Gazi Tıp Fakültesi ve
Baflkent Tıp Fakültesi intörnleri mezuniyet töreni öncesi kendi fakültelerinde 1
yönetim kurulu üyesi ve hukukçularımızla birlikte hekim örgütlülü¤ü ve çalıflma
flartları hakkında bilgilendirildi. Bu kapsamda 2 yıl boyunca her biri 3 saatlik
toplam 36 intörn toplantısı gerçeklefltirildi.

• Ankarada’ki tüm tıp fakültesi mezuniyet törenlerine yönetim kurulu üyesi
düzeyinde katılım sa¤landı, dereceye giren mezunlara plaket takdim edildi. 

• Tıpta Uzmanlık Sınavına iliflkin flaibeler üzerine, TUS sonrası, sınavdan çıkan
meslektafllarımızla birlikte Sakarya Meydanında bir sokak etkinli¤i düzenlendi (12
Aralık 2010).

• Türkiye’de ilk kez “‹ntörn Hakları Bildirgesi” hazırlandı, ö¤renci temsilcileri,
fakülte dekanlıkları, tüm tabip odaları, YÖK ve basınla paylaflıldı (8 Nisan 2011). 

• Ankara’daki tüm tıp fakültelerinden temsilci intörnler ve çevre illerden davetli
intörnlerle birlikte Hatay Arsuz’da Füsun Sayek 5. Sa¤lık ve Kültür Etkinlikleri kap-
samında bir “‹ntörn Çalıfltayı” düzenlendi (6-13 A¤ustos 2011). Burada ATO
‹ntörn hakları bildirgesi ülke sathında temsil gücü olan bir platformda gözden
geçirildi. Bildirgede saptanan taleplere iliflkin bir yol haritası oluflturuldu.

• Kadir Cangızbay ve Sibel Özbudun’un katılımcı oldukları “Üniversitelerde Özerk-
lik ve Bilimsel E¤itim” konulu söylefli düzenlendi (17 Kasım 2011).

• Türkiye’deki tüm tıp fakültelerinden katılımla “1. Ulusal ‹ntörn Kurultayı” gerçek-
lefltirildi (24 Kasım 2011).

• TÖK tarafından Eskiflehir’de düzenlenen “Sa¤lıkta Yıkıma Karflı Tıp Ö¤rencileri
Bulufluyor”  paneline ö¤renci katılımı sa¤landı (24 Aralık 2011).

• Yılda bir kez Ankara’daki tüm tıp fakültesi dekanlarıyla bir araya gelinerek tıp
e¤itimine iliflkin saptama ve taleplerimiz paylaflıldı. 

• Tıp ö¤rencilerinin Hekim Postasında (HP) görünür kılınması sa¤landı. Her HP
baskısında mutlaka ö¤rencilere iliflkin ya haber ya da tıp ö¤rencisi imzalı yazılara
yer verildi.

• Üniversite ö¤rencileriyle kulüp faaliyetleri kapsamında film gösterileri, sergiler,
tiyatro ve atölye çalıflmaları düzenlendi. 
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SSaa¤¤llııkk  PPoolliittiikkaallaarrıı  
• “fiiddet Bildirim Hattı’na” son bir yılda yapılan baflvurular analiz edilerek Mart

2011’de raporlafltırıldı.
• CHP milletvekili O¤uz Oyan ile ‘Sa¤lıkta Dönüflüm Programı’nın geldi¤i aflama

ve yaflanan sorunlar” üzerine bir görüflme yapıldı.
• Hekimlerin farklı uzmanlık alanlarında ve farklı sa¤lık kurulufllarında mesleklerini

özgürce ve hastanın yararı do¤rultusunda icra etmelerinde karflılafltıkları sorun-
ların belirlenmesi, yafladıklarının açı¤a çıkarılması ve bir rapora dönüfltürülerek
var olan somut gerçekli¤in ortaya konulması amacıyla bir çalıflma gerçeklefltiril-
di. Çalıflma, “Hekim Ba¤ımsızlı¤ı” adıyla kitaplafltırıldı.

• Sa¤lıkta Sendikal Mücadele Paneli 4 Haziran 2011
• 13 MART 2011 mitingi
• 19-20 Nisan G(Ö)REVi
• 21 Aralık G(Ö)REVi Ankara aya¤ının yürütülmesi
• Halka yönelik Memnuniyet Anketi yapıldı.
• Hekimlere yönelik Memnuniyet Anketi yap›ld›.
• Performans Uygulamas› Anketi yap›ld›. 
• Doktorunuz Uyarıyor broflürü hazırlandı
• Ankara Sa¤lık Hakkı Meclisi kurulması için tüm demokratik kitle örgütlerine ça¤rı

yapılmasının ardından Ankara Sa¤lık Hakkı Meclisi kuruldu.
• Sa¤lık Hakkı gazetesi basıldı
• Türkiye Büyük Sa¤lık Hakkı Meclisine ev sahipli¤i yapıldı, Sa¤lık Hakkı ve ‹yi

Hekimlik De¤erleri yürüyüflü düzenlendi.
• ‹laçta yaflanan geliflmeleri ve yönelimleri ortaya koymak amacıyla TEB uzman-

larının da yer aldı¤ı bir çalıflma grubu oluflturularak Mart 2012’de toplantılara
bafllandı.
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BASIN AÇIKLAMALARI
• Hekimlik Esnaflı¤a Dönüfltürülmeye Çalıflılıyor! • 29 Mayıs 2010

• Anayasa Paketinin Sa¤lı¤ımıza De¤il Ama Sa¤lık Sermayesine Faydası Var!
• 4 EYLÜL 2010

• Bin Dokuz Yüz Seksen Dört Romanı Türkiye’de Karflılı¤ını Buldu! • 28 Ekim
2010

• Sosyallefltirmenin Ellinci Yılı • 12 Ocak 2011

• Vatandaflın Katkı Payını Karflılıyoruz! • 29 Ocak 2011

• Sa¤lık Hizmeti Almak ‹çin Bu Ülkenin Vatandaflı Olmak Yetsin! (8 TL Katkı Payı
Eylemi) • 2 fiubat 2011

• Dünya Sa¤lık Günü • 7 Nisan 2011

• 19-20 Nisan’da Hizmet Sunamayaca¤ız! • 11 Nisan 2011

• 19-20 Nisan’da G(ö)reve Gidiyoruz! • 16 Nisan 2011

• Hekimler ve Sa¤lık Çalıflanları Sa¤lıkta kötü gidifli reddediyor! • 19 Nisan 2011

• Hastanemiz Bütün Birimlerinde Sa¤lık Hizmeti Devam Etmektedir ama Zorla…
• 20 Nisan 2011

• Depremzedeye Dahi Katılım Paysız Sa¤lık Hizmeti ve ‹laç Yok • 28 Ekim 2011

• Sa¤lıkta Cicim Ayları Bitti • 19 Aralık 2011

• Van’daki Hekimler ve Sa¤lık Çalıflanlarının Çı¤lı¤ına Kulak Verin • 4 Ocak 2012

• Genel Sa¤lık Ortamı ve Ankara Sa¤lık Meclisi De¤erlendirmesi • 18 Ocak 2012

• Ankara Sa¤lık Hakkı Meclisi Kuruldu • 3 Mart 2012
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TTaamm  GGüünn

Tam Gün diye bilinen ve kamuda çalıflan hekimlerle ö¤retim üyelerinin mesai son-
rası ikinci iflte çalıflmalarını yasaklayan hükümet icraatları bu dönemin en kritik
çalıflma alanlarından birisi olmufltur. Ankara Tabip Odası, hekim eme¤inin de¤ersi-
zlefltirilmesini ve hekimin sermayenin emrinde ucuz iflçi haline getirilmesini hede-
fleyen bu siyasete karflı kesin tavır almıfltır.

Bu alanda ATO;

1. ‹ster 657’li, ister 2547’li olsun bütün hekimlerin mesai sonrası çalıflmasının bir
özlük hakkı ve hekim ba¤ımsızlı¤ının önemli bir unsuru oldu¤unu de¤erlendir-
mifl,

2. Bu nedenle yasak kararına karflı TTB ve muhalefet partileri ile iflbirli¤i içerisinde
hareket etmifl,

3. Hukuki ve demokratik yollarla hekime saldırıyı bertaraf edecek yöntem ve strate-
jiler gelifltirmeye gayret etmifltir.

TTaamm  GGüünn  kkoonnuussuunnddaa  ssaattıırrbbaaflflllaarrıı

• 5947 sayılı yasanın Anayasa Mahkemesi sürecini izlemifl,

• Anayasa Mahkemesi kararını takiben Bakanlı¤ın “657’lilere yasak” diyen açıkla-
masına karflı TTB ile ortak tavır almıfl,

• Danıfltay’da bu hususta bir bafları kazanıldıktan sonra hükümet 650 sayılı KHK
ile yasaklama yoluna gitmek zorunda kaldı¤ında, ATO ve TTB, Anamuhalefet
Partisi’ne alana iliflkin bilgi sa¤layarak düzenlemenin Anayasa Mahkemesi’ne
gitmesi için çaba göstermifltir. 

• Bu süreçte yardım talep eden ma¤dur meslektafllarımıza bireysel hukuki
danıflmanlık ve destek sa¤lamıfltır.

HHaallkk  SSaa¤¤llıı¤¤ıı

• 11. Ulusal Dr. Nevzat Eren Halk Sa¤lı¤ı Sempozyumu ve Kitabı 12 Mart 2011

• Türk Geriatri Derne¤i ile birlikte Hekimler ‹çin Temel Geriatri kitabı 17 Mart 2012

• Türk Geriatri Derne¤i ile birlikte Hekimler ‹çin Temel Geriatri Kursu 29-30 Nisan
2011 

• Yüksek Fruktoz ‹çerikli Gıdalar ve Sa¤lık çalıfltayı 26 Ekim 2011

• Süt ve Sa¤lık çalıfltayı 

• Süt ve Sa¤lık ile ‹lgili Sorular ve Yanıtları el kitapçı¤ı 
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HHAALLKK  VVEE  HHEEKK‹‹MMLLEERR  ‹‹ÇÇ‹‹NN  BBAAZZII  GGÜÜNNCCEELL  BB‹‹LLGG‹‹  NNOOTTLLAARRII

• Cep telefonları ve sa¤lık 77  TTeemmmmuuzz  22001100

• Yaz döneminde sıcaklardan korunmak için bazı öneriler 77  TTeemmmmuuzz  22001100

• Yaz ishalleri, su-gıda hijyeni ve korunma 1144  TTeemmmmuuzz  22001100

• Yüzme havuzları ile ilgili olarak sa¤lık açısından nelere dikkat edilmelidir?
2222  TTeemmmmuuzz  22001100

• Sıcak havalarda beslenme 2233  TTeemmmmuuzz  22001100

• Dünya AIDS Günü: Yolun neresindeyiz? 11  AArraallııkk  22001100

• Uluslararası uzmanlardan gıda güvenli¤i konusunda kimi güncel öneriler
44  TTeemmmmuuzz  22001100

• Sigara dumanından pasif etkilenim: gebelik ve yenido¤an etkilenimi 66  AA¤¤uussttooss
22001111

• Gıda güvenli¤i 1122  TTeemmmmuuzz  22001111

• KOAH önleme ve kontrolü - ATO Halk Sa¤lı¤ı Komisyonu ve HASUDER Tütün
ile Mücadele Çalıflma Grubu Ortak Bildirisi 2211  AArraallııkk  22001111  

• Anne sütü 11  AA¤¤uussttooss  22001111

BASIN AÇIKLAMALARI
• Ankara’da Bir Kifli Difteri Hastalı¤ından Hayatını Kaybetti! 3311  OOccaakk  22001111

• Difteri. Aflılama oranlarının düflük olması ölüm getirdi! 33  fifiuubbaatt  22001111

• Hava Kirlili¤inin Öne Çıkan Sa¤lık Etkileri 1166  AArraallııkk  22001111

• Üretimden Tüketime  Süt ve Sa¤lık 2211  MMaarrtt  22001122

‹‹flflççii  SSaa¤¤llıı¤¤ıı

Ülkemiz son dönemlerde ucuz ve sosyal hakları elinden alınmıfl bir iflçi sınıfı ile dünya-
da rekabet etmeye çalıflıyor. ‹flsiz ordusu yedekte tutulurken, iflçinin sa¤lı¤ı da
giderek daha göz ardı ediliyor. Fakat bu dönemde iflçilerin sa¤lık sorunlarını geçe-
lim, canlarının bile pek önemsenmedi¤ini görüyoruz. ATO iflçi sa¤lı¤ındaki tutarlı
hattını bu dönemde korumufl ve ortama gücü yetti¤ince sahip çıkmıfltır. 

Aralık 2011 de gerçeklefltirdi¤imiz  “ 4. ‹flçi Sa¤lı¤ı Ve ‹fl Güvenli¤i Kongresi” 680 kiflilik
katılımıyla iflçi sa¤lı¤ı alanındaki sorunların tamamının görüflüldü¤ü ve gelece¤e
rotalar açan bir referans buluflma olmufltur. 
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‹‹flflççii  SSaa¤¤llıı¤¤ıı  aallaannıınnddaa  AATTOO  ççaallııflflmmaallaarrıınnddaann  bbaazzıı  öörrnneekklleerr;;

• Kütahya’da gümüfl madeninde çalıflan ve Ankara Meslek Hastalıkları
Hastanesi’ne sevkle gelen 52 hasta ziyaret edildi (27 Temmuz 2011)

• “Yüz Karası Özellefltirme ve Tafleronlafltırma Öldürmeye Devam Ediyor”  basın
açıklaması 21 Mayıs 2010

• Kot Kumlama ‹flçilerini Ziyaret ve Basın Açıklaması 23 Haziran 2010

• ATO Silikozis Hastası Kot Tafllama ‹flçilerini Ziyaret Etti 23 Aralık 2010

• “Ölüm ‹flçiler ‹çin Kader Olamaz!” basın açıklaması 5 fiubat 2011

• “Seri ‹fl Cinayetleri-Ostim” . Çalıflma ve Sosyal Güvenlik Bakanlı¤ı Önünde basın
açıklaması 9 fiubat 2011

fifiiiddddeett

2010-2012 Dönemi boyunca “Hekime yönelik fliddete karflı hukuki destek” çalıflması
etkin biçimde sürdürülmüfltür. Görevi baflında saldırılara maruz kalan hekimlerimiz
için bir ihbar ve yardım telefon hattı 24 saat hizmet vermekte ve ma¤dur hekimler-
imizin adli süreçleri ve hak arayıflları da Hukuk Büromuz tarafından ücretsiz olarak
takip edilmektedir.

• 2010 yılı Mayıs ayından 2012 yılı Mart ayına kadar olan süreçte; 

• Hukuk büromuza toplam 37 fliddet baflvurusu ve hekimin hukuki danıflmanlık
talebi söz konusu olmufltur

• 7 saldırı olayı hakkında ceza davaları sonuçlanmıfl ve saldırganlar hakkında ceza
kararı verilmifltir.

• 17 olayla ilgili adli süreç ise bizzat Hukuk Büromuz tarafından takip edilmekte ve
davalar çeflitli adli aflamalarda sürmektedir.
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BASIN AÇIKLAMALARI
• Ankara Tabip Odası Hekime Yönelik fiiddetin Takipçisidir! 28 Mayıs 2010

• Tekirda¤ Emniyet Müdürü Necdet Çelikbilek’i Kınama 3 A¤ustos 2010

• Numune Hastanesi’nde Rehin Alınan Doktorlar 29 Ocak 2011 

• fiiddet Raporu 11 Mart 2011

• Türkiye’nin Dört Bir Yanından Yükselen Alarm 4 Nisan 2011

• Gürbüz Kaymakam Görevden Alınmalıdır 27 Nisan 2011

• Hekime fliddete karflı konvoy (‹çiflleri Bakanlı¤ı önü) 30 Nisan 2011

• Hekimlere Yönelik fiiddet Artıyor! 12 Eylül 2011

• Hastanenin Güvenli¤ini Sa¤lamakla Görevli” Müdür Vekili Doktor Dövdü! 14
fiubat 2012

• fiiddet Varsa Sa¤lık Yok! (Gazi Üniversitesi önü) 21 fiubat 2012
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EE¤¤iittiimmlleerr  vvee  KKuurrssllaarr
6 – 7 KASIM 2010 ATO Örgüt Okulu Bolu/Gerede

31 OCAK 1 fiUBAT 2011 ‹lkyardım Kursu Aydıner Odamız Toplantı Salonu
‹nflaat Çalıflanlarına

4 – 5  fiUBAT 2011 ‹lkyardım Kursu Aydıner Odamız Toplantı Salonu
‹nflaat Çalıflanlarına

12 – 13 fiUBAT 2011 Kas ‹skelet Sistemi Hastalıkla- Odamız Toplantı Salonu
r›n› Tespit Ve Önleme E¤itimi 

23 - 24 N‹SAN 2011 Kas ‹skelet Sistemi ‹leri Odamız Toplantı Salonu
E¤itimi Kursu 

29 – 30 N‹SAN 2011 Yafllı Sa¤lı¤ı Kursu Odamız Toplantı Salonu

18 – 19 HAZ‹RAN 2011 ATO Asistan Okulu

20 -21  A⁄USTOS 2001 ‹lkyardım Kursu ‹KEA 
Çalıflanlarına‹KEA

26 EK‹M 2011 Gıda Mühendisleri Odası ve Odamız Toplantı Salonu
Odamızca Düzenlenen 
“Yüksek Fruktoz ‹çerikli 
G›dalar ve Sa¤l›k Çalıfltayı” 

7,14 OCAK 2012 ATO Biyoistatistik Kursu Odamız Toplantı Salonu

11 fiUBAT 2012 ATO Aile Hekimli¤i Çalıflma Odamız Toplantı Salonu
Grubu Ve Pratisyen Hekimlik 
Derne¤i Ankara fiube ‹flbirli¤i 
‹le Gebelikte Akılcı ‹laç 
Kullan›m› Konulu Kurs

25 fiUBAT-3 MART 2012 ATO Biyoistatistik Kursu Odamız Toplantı Salonu

25 fiUBAT 2012 ATO Aile Hekimli¤i Çalıflma Odamız Toplantı Salonu
Grubu Ve Pratisyen Hekimlik 
Derne¤i Ankara fiube ‹flbirli¤i 
‹le EKG Kursu

24-25 MART 2012 ATO Aile Hekimli¤i Çalıflma Odamız Toplantı Salonu
Grubu Ve Pratisyen Hekimlik 
Derne¤i Ankara fiube ‹flbirli¤i 
‹le Birinci Basama¤a Yönelik 
Labaratuar E¤itimi Kursu

29 MART 2012 ‹flyeri Hekimli¤i E¤itim Odamız Toplantı Salonu
Toplant›s› Dr. Özden Cirpar
“Endüstriyel Gürültü Ve 
‹flitmenin Korunması”
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PPaanneell  ––  KKoonnffeerraannss  ––  TTooppllaannttııllaarr
19 A⁄USTOS 2010 Tam Gün Yasası ‹le ‹lgili Yargı Odamız Toplantı Salonu

Kararları ve Geliflmeler 
Hakk›nda Toplantı 

20 A⁄USTOS 2010 Aile Hekimli¤i Birinci Yılı Odamız Toplantı Salonu
Konulu Toplantı 

14 EK‹M 2010 Che’nin 43. Ölüm Yıldönümü AÜTF Sarı Salon
Küba Sa¤lık Sistemi Konulu 
Toplantı 

10 KASIM 2010 Konferans:Prof. Dr.Ahmet Saltık Odamız Toplantı Salonu
“Konferans “Cumhuriyet’ten 
Günümüze Sa¤lık-Sosyal 
Güvenlik Politikaları ve 
Gelinen Bunalım” 

11 KASIM 2010 Hastane Toplantısı AÜTF Morfoloji Sarı Salon
“Üniversite Hastanelerinin 
Sa¤lık Bakanlı¤ı’na Devri” 
Konulu Konuflma 
Prof. Dr. Feride Aksu Tanık’ın 
Sunumu 

4 ARALIK 2010 ‹flyeri Hekimli¤i Paneli Ça¤dafl Sanatlar Merkezi
Tafleronlaflmanın ‹flçi Sa¤lı¤ı 
ve ‹flyeri Hekimli¤ine Etkileri 
Konulu Panel

14 ARALIK 2010 ‹thal Hekim Toplantısı Odamız Toplantı Salonu

15 ARALIK 2010 ‹flyeri Hekimleri ‹le Son Odamız Toplantı Salonu
Yönetmelik De¤iflikli¤i Konulu 
Toplantı 

28 ARALIK 2010 “Tıp Fakülteleri Sorunları” HÜTF Konferans 
1 Salonu

30 ARALIK 2010 “Üniversitelerimize Sahip GÜTF Toplantısı
Çıkıyoruz”

7 OCAK 2011 Ali Tezel’in Sundu¤u “Aile Ça¤dafl Sanatlar Merkezi
Hekimli¤i” Konferansı

25 OCAK 2011 Yönetim Kurulu GÖKSU Restoran
Denetleme Kurulu
Onur Kurulumuz 
ATO Çalıflmalarını De¤erlendir-
mek Üzere Toplandı
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28 OCAK 2011 “Üniversite Hastaneleri GÜTF Dekanlık Binası
Sorunlarını Tartıflıyor” 5. Kat Toplantı Salonu

5 fiUBAT 2011 Hekim Meclisi Toplantısı Odamız Toplantı Salonu

11 fiUBAT 2011 Ankara Emek ve Meslek Odamız Toplantı Salonu
Örgütleri ‹le Toplantı 

17 fiUBAT 2011 Yönetim Kurulu-Komisyonlar Odamız Toplantı Salonu
Toplantısı

26 fiUBAT 2011 Birim Temsilcileri+Seçili Kurul- Odamız Toplantı Salonu
lar+Yönetim Kurulu Toplantısı 

5 fiUBAT 2011 Hekim Meclisi Toplantısı Odamız Toplantı Salonu

11 fiUBAT 2011 Ankara Emek ve Meslek Odamız Toplantı Salonu
Örgütleri ‹le Toplantı 

17 fiUBAT 2011 Yönetim Kurulu-Komisyonlar Odamız Toplantı Salonu
Toplantısı

26 fiUBAT 2011 Birim Temsilcileri+Seçili Kurul- Odamız Toplantı Salonu
lar+Yönetim Kurulu Toplantısı 

5 MART 2011 “Sosyallefltirmenin Elli Yılı ve AÜTF Cebeci Kampüsü 
Birinci Basamak Sa¤lık Hizmet- 50. Yıl Amfisi
lerinin Gelece¤i” Sempozyumu

10 MART 2011 Tıbbi Küreselleflme ve AÜTF Morfoloji Binası
Malpraktis Paneli Sarı Salon

12 MART 2011 Nevzat Eren Halk Sa¤lı¤ı AÜTF ‹bn-i Sina Hasta-
Sempozyumu nesi Hasan Ali Yücel

Konferans Salonu

13 MART 2011 Asistan Hekim Sorunları AÜTF Morfoloji Binası 
Konulu Toplantı Abdülkadir Noyan

Konferans Salonu

26 MART 2011 Torba Yasada Vergi ve Odamız Toplantı Salonu
SSK Af Kapsamı Konulu
Bilgilendirme Toplantısı 

31 MART 2011 ‹kili Çalıflma Sistemi Konulu Odamız Toplantı Salonu
Forum 

5 N‹SAN 2011 Aile Hekimli¤i Çalıflma Toplantısı Odamız Toplantı Salonu

15 N‹SAN 2011 Özel Hekimlerle Toplantı Odamız Toplantı Salonu

2 MAYIS 2011 Hekime ve Sa¤lık Çalıflanlarına Sami Ulus Çocuk
Yönelik fiiddet Konulu Hastanesi
Bilgilendirme Toplantısı    Konferans Salonu

2 0 1 0 - 2 0 1 2  d ö n e m i n d e  A T O  n e  y a p t ›

3399



4 MAYIS 2011 fiiddet Konulu Toplantı Sami Ulus Çocuk 
Hastanesi Konferans 
Salonu

17 MAYIS 2011 Bütün Kadın Örgütleri Toplantısı Odamız Toplantı Salonu

23 MAYIS 2011 Tüm Kadın Örgütleri Toplantısı Odamız Toplantı Salonu

25 MAYIS 2011 Panel Hekim Milletvekili ‹MO Rüfltü Özal
Adayları-Siyasi Partiler-Kitle Konferans Salonu
Örgütleri-Basın ve Üyelerle 
“Mevcut Sa¤lık Ortamı 
De¤erlendirme” 

27 MAYIS 201 Muayenehane Hekimlerinin Odamız Toplantı Salonu
Sorunlarını De¤erlendirme ve
Bilgi Alıflverifli

28 HAZ‹RAN 2011 Aile Hekimleri Çalıflma Grubu Odamız Toplantı Salonu
Toplantısı 

2 TEMMUZ 2011 Muayenehane Hekimleri ‹le Odamız Toplantı Salonu
Toplantı 

8 EYLÜL 2011 Etlik Kampüsü Çalıflma Grubu Odamız Toplantı Salonu
Toplantısı Meslek Örgütlerinin 
Katılımı 

9 EYLÜL 2011 Kanun Hükmünde Kararname Odamız Toplantı Salonu
Konulu Muayenehane Hekimleri 
‹le Toplantı 

16 EYLÜL 2011 Aile Hekimlerinden ‹stenen Odamız Toplantı Salonu
Kiralar Konulu Aile Hekimli¤i 
Toplantısı

17 EK‹M 201 Gazi-Ankara-Hacettepe Üniversi- GÖKSU Restoran
tesi Tıp Fakültesi Dekanları ‹le 
Yönetim Kurulu Toplantısı

10 KASIM 2011 Kanun Hükmünde Kararname Odamız Toplantı Salonu
ve Bakanlık Denetleme 
Giriflimleri Hakkında Yönetim 
Kurulu ve Komisyonlar Toplantısı  

1 ARALIK 2011 663 Sayılı KHK ve Sa¤lıkta Ankara Barosu 
Dönüflüm Paneli Konferans Salonu

2-3-4 ARALIK 2011 ‹flçi Sa¤lı¤ı Ve ‹fl Güvenli¤i ‹nflaat Mühendisleri
Kongresi  Odası Konferans Salonu

10-11 ARALIK 2011 Nükleer Karflıtı Platform Toplantıs› Odamız Toplantı Salonu

15 ARALIK 201 Ankara Tıp Meclisi AÜTF Hasan Ali Yücel 
Konferans Salonu
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18 ARALIK 2011 Brim Temsilcileri ile 21 Aralık Odamız Toplantı Salonu
Grevi Konulu Kahvaltılı Toplantı

17 OCAK 2012 Süt ve Sa¤lık Çalıfltayı ATO Odamız Toplantı Salonu
Halk Sa¤lı¤ı Komisyonu

17 OCAK 2012 Özelde Çalıflan Temsilcilerle Odamız Toplantı Salonu
Toplantı

24 OCAK 2012 ‹mece Hekimlerinin Sorunlarını Odamız Toplantı Salonu
Tartıflıldı 

16 fiUBAT 2012 HÜTF Sa¤lık Çalıflanları Meclisi HÜTF Konferans 2 
Salonu

16 fiUBAT 2012 SB Etlik ‹htisas Hastanesi Odamız Toplantı Salonu
Hekimlerinin Bugünü ve Yarını
De¤erlendirme Toplantısı 

21 fiUBAT 2012 Aile Hekimli¤i Çalıflma Grubu Odamız Toplantı Salonu
Toplantısı 

22 fiUBAT 201211 Mart Türkiye Sa¤lık Hakkı Meclisi Odamız Toplantı Salonu
De¤erlendirme Toplantısı 

24 fiUBAT 2012 Ankara Tıp Sa¤lıkçılar Meclisi Hasan Ali Yücel 
Konferans Salonu

26 fiUBAT 2012 Birim Temsilcilerimiz ve Mülkiyeliler Birli¤i
Yönetim Kurulu Üyelerimiz 
Kahvaltıl› Toplantı 

1 MART 2012 Özel Hekimlik Komisyonu + Odamız Toplantı Salonu
Özelde Çalıflan Hekimlerimizle 
Toplantı 

2 MART 2012 Batıkent Halkevleri Kadın Odamız Toplantı Salonu
Meclisi Toplantısı 

2 MART 2012 Konferans Hasbiye Gülaçtı Odamız Toplantı Salonu
Kadınlar, Bedenimizi Tanıyor 
muyuz? 

4 MART 2012 Emekli Hekim Buluflması Odamız Toplantı Salonu

10 MART 2012 Ufuk Beyazova “Sa¤lam Odamız Toplantı Salonu
Çocuk” Konulu Söylefli 

10 MART 2012 Dr. Tu¤ba Ensari- Hamilelikte Odamız Toplantı Salonu
Kadına Yönelik fiiddet
Araflt›rma Sonuçları Sunumu 

17 MART 2012 12. Dr. Nevzat Eren Ulusal AÜTF ‹bn-i Sina 
Halk Sa¤lı¤ı Sempozyumu Hastanesi Hasan Ali

Yücel Konferans Salonu
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KKuurruullttaayyllaarr
24 KASIM 2011 I. Ulusal ‹ntörn Kurultayı HÜ Kültür Merkezi

Kırmızı Salon

25 KASIM 2011 V. Füsun Sayek E¤itim HÜ Kültür Merkezi 
Hastaneleri Kurultayı  Kırmızı Salon

25-27 KASIM 2011 XVII.  Tıpta Uzmanlık E¤itimi HÜ Kültür Merkezi 
Kurultayı  Kırmızı Salon

‹‹nnssaann  HHaakkllaarrıı
• Kentsel dönüflüm ma¤durlarının sorunlarının giderilmesi konusunda

Yenimahalle Belediye Baflkanı Fethi Yaflar’a ziyaret 1188  AA¤¤uussttooss  22001100

• Marafl katliamı protestosu 2244  AArraallııkk  22001100

• Hopa davasında sanık ö¤rencilere destek amaçlı pek çok STK ile birlikte adliye
önünde buluflma 99  AArraallııkk  22001111

• Deprem sonrası Van’da görev yapan sa¤lık çalıflanları için para toplanarak bir
konteynır satın alınıp gönderildi.

• Ankara Büyükflehir Belediye Baflkanı Melih Gökçek tarafından kentsel dönüflüm
adı altında Dikmen Vadisi’ne yapılan saldırılara karflı 28 Ocak 2012’de Vadi
halkına destek ziyareti 

• Hrant Dink dava sonucunu protesto ve anma yürüyüflü 1177  OOccaakk  22001122

• Sivas davasında “Zamanaflımına Hayır” demek üzere pek çok STK ile birlikte
adliye önü buluflmasına katılım 1133  MMaarrtt  22001122
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BASIN AÇIKLAMALARI
• Son Dönemde Geliflen fiiddet Olayları 31 Temmuz 2010

• 12 Eylül’ün Antidemokratik Ruhunu Güçlendiren Anayasa De¤iflikli¤ine Hayır!
17 A⁄USTOS 2010

• 1 Eylül Dünya Barıfl Günü 1 Eylül 2010

• fiiddetsiz, Savaflsız, Silahsız Barıflçıl Bir Dünya Yaratmalıyız (Silah Yasa Tasarısına
‹liflkin)  15 Aralık 2010

• U¤ur Mumcu’nun Katilleri Bulunsun 24 Ocak 2011

• Büyük Anadolu Yürüyüflü Katılımcılarının Sa¤lı¤ı Tehlikede! 27 Mayıs 2011

• Toplumda Giderek Artan fiiddet Olayları ve Savafl 20 A¤ustos 2011

• SES Ankara fiube Yöneticilerine Yönelik Polis fiiddetini Kınıyoruz! 29 Aralık 2011

• Van’daki Hekimler ve Sa¤lık Çalıflanlarının Çı¤lı¤ına Kulak Verin 4 Ocak 2012

• ‹slamofaflizme dur diyoruz! (Ankara demokratik kitle örgütleriyle birlikte) 4 fiubat
2012
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KKaaddıınn
• Ayfle  Paflalı davasının bir ve ikinci duruflmalarına katılım 20 Ocak  2011 ve 8

fiubat 2012

• Çalıflma Bakanlı¤ında yapılan Ev-eksenli çalıflanlar toplantısına katılım 7 Aralık
2010

• Sa¤lık hakkı ve kadınların sa¤lık hizmetlerinden faydalanmaları konusunda nite-
liksel çalıflma bafllatıldı. Dikmen Vadisi, Mamak ve Tuzluçayır’da kadınlar ile
görüflmeler yapıldı. 

• Tüm kadın örgütleriyle ortak toplantılar 17-23 Mayıs 2011

• Batıkent Halkevleri Kadın Meclisi Toplantısı 2 Mart 2012

• Kadınlar, Bedenimizi Tanıyor Muyuz? konulu konferans 2 Mart 2012

• Hamilelikte Kadına Yönelik fiiddet Arafltırma Sonuçları Sunumu 10 Mart 2012

BASIN AÇIKLAMALARI
• Kadın Cinayetlerine Taciz ve Tecavüze Hayır! 13 Kasım 2010
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HHuukkuukkii  FFaaaalliiyyeettlleerr**
ATO Hukuk Bürosu, randevu sistemi ile baflvuruda bulunarak birçok farklı konuda
hukuki görüfl almayı arzu eden hekimlerimize haftanın befl günü Oda’da sözlü
ve/veya yazılı danıflmanlık hizmeti sunmufltur.

Bunun yanı sıra;

• 5947 Sayılı “Üniversite ve Sa¤lık Personelinin Tam Gün Çalıflmasına ve Bazı
Kanunlarda De¤ifliklik Yapılmasına Dair Kanun” sonrası, 

• ‹fl akdi haksız biçimde fesih edilen ve/veya iflyeri hekimli¤i yetkisi elinden alınan
hekimlere,

• “Ayakta Teflhis ve Tedavi Yapılan Özel Sa¤lık Kuruluflları Hakkında Yönetmelikte
tam 5 kez de¤iflikli¤e gidilerek doktor muayenehanelerinden istenen flartların
son derece a¤ırlafltırılmasından dolayı hekimlerin yafladıkları ma¤duriyetlere
iliflkin, 

• Tıpta uzmanlık e¤itimine ve özellikle e¤itim sürelerine dair mevzuat de¤ifliklikleri
nedeniyle nitelikli bir uzmanlık e¤itiminden yararlanamayan asistan hekimlerim-
izin öznel ve mesleki sorunlarına iliflkin

sözlü ve yazılı bilgilendirmeler yapılarak hukuki danıflmanlık verildi ve gere¤inde
hekimlerin bireysel hak arayıfllarına, hukuki soruları cevaplandırılıp dilekçeleri
yazılarak katkı sunuldu.

• 650 Sayılı Kanun Hükmünde Kararname’nin Mahkemesi gündemine taflımaya
yönelik örnek dava ve dilekçeler hazırlı¤ı yapıldı.

• 663 Sayılı Kanun Hükmünde Kararname’yle klinik flef ve klinik flef yardımcısı kon-
umundaki hekimlerin bu unvan ve görevleri sona erdi. Bu uygulamaya karflı
ATO Hukuk Bürosu, bireysel olarak yargıya baflvurma istedi¤inde olan hekimlere
destek sundu ve bu kapsamda 6 hekim adına idari yargı mercilerinde iptal
davaları açıldı. Aynı konuda hazırlanan örnek dava dilekçeleri, kendi olanakları
ile yargıya baflvurmak isteyen hekimlerle de paylaflıldı.

• Ankara ‹l Sa¤lık Müdürlü¤ü’nün ATO’dan “özel sa¤lık kurulufllarında veya
muayenehanesinde mesle¤ini serbest olarak icra eden hekimlerin isimlerinin
bildirilmesi” konusunda bir talebi olmufl; talebin karflılanmaması üzerine ATO
Yönetim Kurulu Baflkanı hakkında bir suç duyurusunda bulunulmufltur. Hukuk
Büromuz tarafından takip edilen adli süreç sonucunda Ankara Cumhuriyet
Baflsavcılı¤ı, ATO’nun böylesi bir bilgiyi idare ile paylaflma yükümlülü¤ü bulun-
madı¤ına karar vermifltir.

• Eski il sa¤lık müdürü Dr. Mustafa Aksoy, katıldı¤ı bir ‹l Genel Meclisi
toplantısında, ATO ve Yönetim Kurulu hakkında hakaret ve iftira niteli¤inde
sözler sarf etmifl, bunun üzerine Hukuk Büromuz tarafından kendisi hakkında
Ankara Cumhuriyet Baflsavcılı¤ı’na bir suç duyurusunda bulunulmufl ve adli
soruflturma bafllatılması sa¤lanmıfltır.

* Burada sıralananlar haricinde gerçeklefltirilmifl hukuki çalıflmalar, ilgili bafllıkların altındadır.
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DDEEKKAANN--  BBAAfifiHHEEKK‹‹MM  ZZ‹‹YYAARREETTLLEERR‹‹

8 HAZ‹RAN 2010 Baflkent Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Haldun 
Müderriso¤lu Makamında Ziyaret Edildi

9 HAZ‹RAN 2010 Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. ‹lker Ökten 
Makamında Ziyaret Edildi

14 HAZ‹RAN 2010 Ufuk Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Emin Tekeli 
Makamında Ziyaret Edildi 

20 EK‹M 2010 Atatürk E¤itim Ve Arafltırma Hastanesi Baflhekimi Doç. Dr. 
Metin Do¤an’ı Makamında Dr. Bayazıt ‹lhan ve Dr. Selçuk 
Atalay Tarafından “Su Baskını” Konusunda Ziyaret Etti ve 
Hastanede Su Baskını Sonrası Durum Tespiti Yapıldı

9 ARALIK 2010 SB Ulus Hastanesi Baflhekimi Dr. U¤ur Yıldız’ı Dr. Selçuk Atalay 
ve Dr. Bayazıt ‹lhan Makamında Ziyaret Etti 

9 ARALIK 2010 SB Etlik ‹htisas E¤itim ve Arafltırma Hastanesi Baflhekimi Dr. 
Murat Bozkurt’a Dr. Selçuk Atalay ve Dr. Bayazıt ‹lhan 
Makamında Ziyarette bulundu

13 ARALIK 2010 Güven Hastanesi Baflhekimi Dr. Tevfik Küçükbafl’a Makamında 
Dr. Selçuk Atalay Ziyarette bulundu

11 N‹SAN 2011 Yüksek ‹htisas E¤itim ve Arafltırma Hastanesi Baflhekimi Prof. Dr.
Mustafa Paç Makamında Yönetim Kurulumuzca Ziyaret Edildi

13 N‹SAN 2011 SB Fizik Tedavi E¤itim ve Arafltırma Hastanesi Baflhekimi Prof. 
Dr. Mehmet ‹smail Sefa Kapucuo¤lu Yönetim Kurulumuzca 
Makamında Ziyaret Edildi

14 N‹SAN 2011 GÜTF Hastanesi Baflhekimi Prof. Dr. Sacit Turanlı Yönetim 
Kurulumuzca Makamında Ziyaret Edildi

14 N‹SAN 2011 GÜTF Dekanı Prof. Dr. Peyami Cinaz Yönetim Kurulumuzca 
Makamında Ziyaret Edildi

25 A⁄USTOS 2011 Dr. Bayazıt ‹lhan Dr. Sami Ulus Hastanesi Baflhekimi Dr. 
Nurullah Okumufl’u “Parmak ‹zi Mesai Takibi” Konusunu 
Görüflmek Üzere Makamında Ziyaret Etti

17 EK‹M 2011 Gazi-Ankara-Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanları ‹le 
Yönetim Kurulumuz Toplantısı

14 ARALIK 2011 SB Etlik ‹htisas E¤itim ve Arafltırma Hastanesi Baflhekim 
Yardımcısı Dr. Mehmet Kılıç Makamında Oda Baflkanımız 
Tarafından Ziyaret Edildi

2 0 1 0 - 2 0 1 2  d ö n e m i n d e  A T O  n e  y a p t ›

4477



2 0 1 0 - 2 0 1 2  d ö n e m i n d e  A T O  n e  y a p t ›

4488

DD‹‹⁄⁄EERR  ZZ‹‹YYAARREETTLLEERR

27 MAYIS 2010 Görev Baflında KKKA Hastalı¤ına Yakalanan Dr. Oya Kılcı Saygılı
Ziyaret Edildi

15 HAZ‹RAN 2010 Sa¤lık Bakanı Prof. Dr. Recep Akda¤ Makamında Ziyaret 
Edildi

18 HAZ‹RAN 2010 Sa¤lık Müdürü Dr. Mustafa Aksoy Makamında Ziyaret Edildi

18 A⁄USTOS 2010 Kentsel Dönüflüm Ma¤durlarının Sorunlarının Giderilmesi 
Konulu Yenimahalle Belediye Baflkanı Fethi Yaflar Makamında 
Dr. Selçuk Atalay ve Dr. Korel Yalman Tarafından Ziyaret Edildi.

7 OCAK 2011 Kemal Kılıçdaro¤lu Makamında Ziyaret Edildi

17 OCAK 2011 Dr. Osman Durmufl ve Oktay Vural Makamında Ziyaret Edildi

26 OCAK 2011 BDP Grup Baflkan Vekili Ayla Akat Ata Makamında Ziyaret Edildi

13 N‹SAN 2011 Eczacı Odası Baflkanı O¤uz Ekincio¤lu ve Eczacı Odası Genel 
Sekreteri Süleyman Günefl Oda Baflkanımız Dr. Bayazıt ‹lhan ve
Diflhekimleri Odası Baflkanı Merih Baykara Tarafından 19-20 
Nisan Grevi Konulu Ziyaret Edildi

21 N‹SAN 2011 Sa¤lık Müdürü Dr. Mustafa Aksoy Makamında Ziyaret Edildi

29 HAZ‹RAN 2011 Pir Sultan Abdal Derne¤i Genel Merkezi Ziyaret Edildi

27 TEMMUZ 2011 Meslek Hastalıkları Hastanesi’ne Kütahya’dan Sevkle Gelen 52 
Hasta Ziyaret Edildi

15 ARALIK 2011 Ankara Eczacı Odası Baflkanı O¤uz Ekincio¤lu ve Genel 
Sekreteri Süleyman Günefl’i Dr. Bayazıt ‹lhan ve Dr. Dilek Aslan 
Ziyaret Etti 

23 MART 2012 Dr. Erdo¤an Yüce’ye Evinde Geçmifl Olsun Ziyaretinde 
Bulunuldu



KK‹‹TTAAPPLLAARRIIMMIIZZ

Bir Sa¤lık Sevdalısı Farklı Boyutlarıyla Geneti¤i De¤ifltirilmifl 
Prof. Dr. Nevzat Eren’den ‹leriye Kalanlar / 2010 Organizmalar / Mart 2010

Hekimlere ve Sa¤lık Çalıflanlarına Yönelik fiiddet Raporu / Mart 2011 Hekimsiz Tıp Tıpsız ‹flçi Sa¤lı¤ı / Haziran 2011
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Hekimler ‹çin Temel Geriatri / Nisan 2011

Hekim Ba¤ımsızlı¤ı / Ekim 2011
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XVII. Tıpta Uzmanlık E¤itimi Kurultayı / Kasım 2011
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HHEEKK‹‹MM  PPOOSSTTAASSII
Hekim Postası gazetesi 2004 yılından beri çıkmaktadır. Önceleri editöryel çalıflma
olarak çıkan gazete, 2006 yılından itibaren Basın-Yayın Komisyonu tarafından aylık
olarak çıkartılmaktadır. Hekim Postası pdf formatında web sitemizde arflivlenmifltir.

Bu dönemde Hekim Postası’nın Ankara sa¤lık ortamını daha fazla yansıtması, daha
fazla güncel haber içermesi, gazeteye katkı sa¤layan hekimlerin sayısının artırılması
ve alanda daha fazla ilgi çekmesi için çalıflmalar yürütülmüfltür. Bu çalıflmalardan biri
“http://www.hekimpostasi.org” web sitesidir. Okuyucu bu sitede hem her habere
ayrı ayrı ulaflma, hem de ilgili habere yorum yapma fırsatını elde etmektedir.
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TTVV’’DDEE  AATTOO

AATTOO  YYöönneettiimm  KKuurruulluu  üüyyeessii
ÖÖzzddeenn  fifieenneerr  NNTTVV’’ddee  ““BBııççaakk
PPaarraassıı””  hhaakkkkıınnddaa  aaççııkkllaammaallaarrddaa
bbuulluunndduu..  NTV - 10.01.2011

AATTOO  YYöönneettiimm  KKuurruulluu  ÜÜyyeessii
ÖÖzzddeenn  fifieenneerr,,  NNTTVV’’ddee  DDaannııflflttaayy
KKaarraarrıınnıı  DDee¤¤eerrlleennddiirrddii. NTV -
13.01.2011

AATTOO  YYöönneettiimm  KKuurruulluu  üüyyeessii
ÖÖzzddeenn  fifieenneerr  ÖÖzzddeenn  fifieenneerr,,
UULLUUSSAALL  KKaannaall`̀ddaa  JJeett
PPrrooffeessöörrlleerr  hhaakkkkıınnddaa  aaççııkkllaa--
mmaallaarrddaa  bbuulluunndduu.. NTV -
18.02.2011

AATTOO  YYöönneettiimm  KKuurruulluu  üüyyeessii
ÖÖzzddeenn  fifieenneerr  AARRTT  TTVV’’ddee  ““SSaa¤¤llııkk
SSiisstteemmiinniinn  SSoorruunnllaarrıı  vvee  1133  MMaarrtt
MMiittiinnggii””  hhaakkkkıınnddaa  aaççııkkllaammaallaarr--
ddaa  bbuulluunndduu..  ART TV -
12.03.2011

AATTOO  YYöönneettiimm  KKuurruulluu  BBaaflflkkaannıı
BBaayyaazzııtt  ‹‹llhhaann,,  FFllaasshh  TTVV’’ddee  1133
MMaarrtt  MMiittiinnggiinnii  DDee¤¤eerrlleennddiirrddii..
Flash TV - 13.03.2011

1133  MMaarrtt  22001111;;  OOnnbbiinnlleerr
““SSaa¤¤llııkk  HHaakkkkıı””  iiççiinn  AAnnkkaarraa
SSııhhhhiiyyee  MMeeyyddaannıı’’nnddaayyddıı.
Ankara - 13.03.2011

AATTOO  YYöönneettiimm  KKuurruulluu  üüyyeessii
ÖÖzzddeenn  fifieenneerr  AARRTT  TTVV’’ddee  1133
MMaarrtt  MMiittiinnggiinniinn  aarrddıınnddaann
SSaa¤¤llııkk  SSiisstteemmiinniinn  SSoorruunnllaarrıı
hhaakkkkıınnddaa  ddee¤¤eerrlleennddiirrmmeelleerrddee
bbuulluunndduu.. ART TV - 15.03.2011

AAnnkkaarraa  TTaabbiipp  OOddaassıı  ttaarraaffıınnddaann
2299  MMaarrtt  22001111  ttaarriihhiinnddee
yyaappııllaann  ““JJeett  PPrrooffeessöörrlleerr””  kkoonnuulluu
bbaassıınn  aaççııkkllaammaassıı  tteelleevviizzyyoonnllaarrıınn
hhaabbeerr  pprrooggrraammllaarrıınnddaa  ggeenniiflfl
yyeerr  bbuulldduu!!  CNN Türk -
06.04.2011

AAnnkkaarraa  TTaabbiipp  OOddaassıı  ttaarraaffıınnddaann
2299  MMaarrtt  22001111  ttaarriihhiinnddee
yyaappııllaann  ““JJeett  PPrrooffeessöörrlleerr””  kkoonnuulluu
bbaassıınn  aaççııkkllaammaassıı  tteelleevviizzyyoonnllaarrıınn
hhaabbeerr  pprrooggrraammllaarrıınnddaa  ggeenniiflfl
yyeerr  bbuulldduu!!  CNN Türk -
06.04.2011
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AAnnkkaarraa  TTaabbiipp  OOddaassıı  ttaarraaffıınnddaann
2299  MMaarrtt  22001111  ttaarriihhiinnddee
yyaappııllaann  ““JJeett  PPrrooffeessöörrlleerr””  kkoonnuulluu
bbaassıınn  aaççııkkllaammaassıı  tteelleevviizzyyoonnllaarrıınn
hhaabbeerr  pprrooggrraammllaarrıınnddaa  ggeenniiflfl
yyeerr  bbuulldduu!!  Kanalturk -
06.04.2011

AAnnkkaarraa  TTaabbiipp  OOddaassıı  ttaarraaffıınnddaann
2299  MMaarrtt  22001111  ttaarriihhiinnddee
yyaappııllaann  ““JJeett  PPrrooffeessöörrlleerr””  kkoonnuulluu
bbaassıınn  aaççııkkllaammaassıı  tteelleevviizzyyoonnllaarrıınn
hhaabbeerr  pprrooggrraammllaarrıınnddaa  ggeenniiflfl
yyeerr  bbuulldduu!!  NTV - 06.04.2011

AAnnkkaarraa  TTaabbiipp  OOddaassıı  ttaarraaffıınnddaann
2299  MMaarrtt  22001111  ttaarriihhiinnddee
yyaappııllaann  ““JJeett  PPrrooffeessöörrlleerr””  kkoonnuulluu
bbaassıınn  aaççııkkllaammaassıı  tteelleevviizzyyoonnllaarrıınn
hhaabbeerr  pprrooggrraammllaarrıınnddaa  ggeenniiflfl
yyeerr  bbuulldduu!!  TV8 - 06.04.2011

AAnnkkaarraa  TTaabbiipp  OOddaassıı  ttaarraaffıınnddaann
2299  MMaarrtt  22001111  ttaarriihhiinnddee
yyaappııllaann  ““JJeett  PPrrooffeessöörrlleerr””  kkoonnuulluu
bbaassıınn  aaççııkkllaammaassıı  tteelleevviizzyyoonnllaarrıınn
hhaabbeerr  pprrooggrraammllaarrıınnddaa  ggeenniiflfl
yyeerr  bbuulldduu!!  TV8 - 06.04.2011

AAnnkkaarraa  TTaabbiipp  OOddaassıı  ttaarraaffıınnddaann
2299  MMaarrtt  22001111  ttaarriihhiinnddee
yyaappııllaann  ““JJeett  PPrrooffeessöörrlleerr””  kkoonnuulluu
bbaassıınn  aaççııkkllaammaassıı  tteelleevviizzyyoonnllaarrıınn
hhaabbeerr  pprrooggrraammllaarrıınnddaa  ggeenniiflfl
yyeerr  bbuulldduu!!  Ulusal Kanal -
06.04.2011

AATTOO  YYöönneettiimm  KKuurruulluu  üüyyeessii
PPrrooff..  DDrr..  ÖÖzzddeenn  fifieenneerr,,  hheekkiimm--
lleerr  vvee  ssaa¤¤llııkk  ççaallııflflaannllaarrıınnıınn  1199--
2200  NNiissaann  ggüünnüü  yyaappaaccaa¤¤ıı
GGRREEVV’’ee  iilliiflflkkiinn  ddee¤¤eerrlleennddiirrmmeell--
eerrddee  bbuulluunndduu..  NTV -
15.04.2011

AAnnkkaarraa  TTaabbiipp  OOddaassıı
vvaattaannddaaflflllaarrddaann  ssaa¤¤llııkk
ççaallııflflaannllaarrıınnıınn  ggrreevviinnee  ddeesstteekk
vveerrmmeessiinnii  iisstteeddii..  Ulusal Kanal -
19.04.2011

AATTOO  BBaaflflkkaannıı  BBaayyaazzııtt  ‹‹llhhaann  11
MMaayyııss  MMiittiinngg  MMeeyyddaannıı’’nnddaa
ssaa¤¤llııkkttaakkii  ggüünnddeemmii
ddee¤¤eerrlleennddiirrddii..  Ankara -
01.05.2011

AAttoo  YYöönneettiimm  KKuurruulluu  ÜÜyyeessii
DDrr..ÖÖzzddeenn  fifieenneerr  KKaannaall  BB
GGüünncceell  pprrooggrraammıınnddaa
BBaaflflbbaakkaann’’ıınn  ““‹‹sstteemmeeyyeenn  ççeekkeerr
ggiiddeerr””  ddeemmeeccii  üüzzeerriinnee,,  hhaallkkıınn
ssaa¤¤llıı¤¤ıınnıınn  nneeddeenn  tteehhlliikkeeddee
oolldduu¤¤uunnuu  vvee  yyaannllııflfl  ssaa¤¤llııkk  ppoollii--
ttiikkaassıınnıı  aannllaattııyyoorr..? Kanal B -
07.05.2011
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OOnnuurruummuuzzuu
SSaavvuunnuuyyoorruuzz,,SSaavvuunnaaccaa¤¤ıızz!!  2266
MMaayyııss  22001111  ttaarriihhiinnddee  AAnnkkaarraa
TTaabbiipp  OOddaassıı’’nnddaa  yyaappııllaann  bbaassıınn
ttooppllaannttııssıınnıınn  ggöörrüünnttüülleerrii..  ATO -
26.05.2011

AAnnkkaarraa’’nnıınn  SSaa¤¤llııkkççıı
MMiilllleettvveekkiilllleerrii  AAddaayyllaarrıı  ‹‹llee  SSaa¤¤llııkk
PPoolliittiikkaallaarrıınnıı  TTaarrttııflflttııkk..  ATO -
25.05.2011

2266  OOccaakk’’ttaa  kkaaddrroo  iillaannıı
yyaayyıımmllaannaann  YYııllddıırrıımm  BBeeyyaazzııtt
ÜÜnniivveerrssiitteessii’’nnee  aattaannaann  kkaaddrroollaarr
bbeellllii  oolldduu..AATTOO  vvee  SSEESS  oorrttaakk
bbaassıınn  aaççııkkllaammaassıı..  ATO -
06.06.2011

YYııllddıırrıımm  BBeeyyaazzııtt  ÜÜnniivveerrssiitteessii’’nnddee
nnootteerr  ttaassddiikkllii  aattaammaa  sskkaannddaallıı!!
TV8 - 07.06.2011

YYııllddıırrıımm  BBeeyyaazzııtt  ÜÜnniivveerrssiitteessii’’nnddee
nnootteerr  ttaassddiikkllii  aattaammaa  sskkaannddaallıı!!
Kanal B - 07.06.2011

YYııllddıırrıımm  BBeeyyaazzııtt  ÜÜnniivveerrssiitteessii’’nnddee
nnootteerr  ttaassddiikkllii  aattaammaa  sskkaannddaallıı!!
FOX - 07.06.2011

AAnnkkaarraa  TTaabbiipp  OOddaassıı  BBaaflflkkaannıı
BBaayyaazzııtt  ‹‹llhhaann,,  TTııpp  ddeennkklliikk
ssıınnaavvıınnddaakkii  ssoorruullaarrıınn  ggeeççeenn  yyııll
iillee  aayynnıı  oollmmaassıı  üüzzeerriinnee,,  yyuurrtt
ddııflflıınnddaakkii  yyaannddaaflfl  ttaabbiipplleerr
TTüürrkkiiyyee’’yyee  ggeettiirriillmmeekk  iisstteenniiyyoorr
ddeeddii..  Ulusal Kanal -
16.06.2011

AAkkflflaamm  GGaazzeetteessii::  AAddrreessee  tteesslliimm
oollaammaaddııllaarr..  NTV - 25.07.2011

YYeennii  kkuurruullaann  üünniivveerrssiitteelleerrddee
aakkaaddeemmiikk  kkaaddrroollaarraa  yyaappııllaann
ttoorrppiillllii  aattaammaallaarr  yyaarrggııddaann
ddöönnddüü..? Kanal B - 26.07.2011
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TTüürrkk  TTaabbiipplleerrii  BBiirrllii¤¤ii  KKaannuunn
HHüükkmmüünnddee  KKaarraarrnnaammeeyyee  tteepp--
kkiillii!!? Habertürk - 17.09.2011

TTüürrkk  TTaabbiipplleerrii  BBiirrllii¤¤ii  KKaannuunn
HHüükkmmüünnddee  KKaarraarrnnaammeeyyee  tteepp--
kkiillii!!? NTV - 18.09.2011

TTaamm  GGüünn  HHaassttaallaarrıı  VVuurrdduu..
SSaa¤¤llııkk  BBaakkaannıı  RReecceepp  AAkkddaa¤¤
ggeerreekkiirrssee  hhaassttaallaarrıı  yyuurrtt  ddııflflıınnaa
ggöönnddeerriirriizz  ddeeddii..? TV8 -
29.09.2011

AAiillee  FFoottoo¤¤rraaffıınnıızzddaa  YYeerr
AAççttıı¤¤ıınnıızz  HHeekkiimmlleerr  KKiirraaccıı
OOlldduullaarr  ATO - 05.10.2011

AAnnkkaarraa  TTaabbiipp  OOddaassıı,,  SSaa¤¤llııkk
BBaakkaannllıı¤¤ıı’’nnıınn  ‘‘aalltteerrnnaattiiff  ttııpp’’  tteerrii--
mmiinnii  yyaassaayyaa  ddaahhiill  eettmmeessiinnii
ddee¤¤eerrlleennddiirrddii..  Show TV -
21.11.2011

AAnnkkaarraa  TTaabbiipp  OOddaassıı,,  SSaa¤¤llııkk
BBaakkaannllıı¤¤ıı’’nnıınn  ‘‘aalltteerrnnaattiiff  ttııpp’’  tteerrii--
mmiinnii  yyaassaayyaa  ddaahhiill  eettmmeessiinnii
ddee¤¤eerrlleennddiirrddii.. Skyturk -
22.12.2011

AATTOO  BBaaflflkkaannıı  BBaayyaazzııtt  ‹‹llhhaann
ssaa¤¤llııkk  aallaannıınnddaa  yyaaflflaannaann  ssoorruunn--
llaarrıı  ddee¤¤eerrlleennddiirrddii.. Kanal B -
12.12.2011

AAnnkkaarraa  TTaabbiipp  OOddaassıı  GGeenneell
SSeekkrreetteerrii  DDrr..SSeellççuukk  AAttaallaayy  HHaallkk
TTVV’’ddee  GGüünnddeemm  ÖÖzzeell  pprroo--
ggrraammıınnddaa  ““TTüürrkkiiyyee’’ddee  SSaa¤¤llııkk
SSiisstteemmii  vvee  YYaaflflaannaann  SSoorruunnllaarr””
üüzzeerriinnee  ddee¤¤eerrlleennddiirrmmeelleerrddee
bbuulluunndduu..  Halk TV -
26.12.2011

AAnnkkaarraa  TTaabbiipp  OOddaassıı  GGeenneell
SSeekkrreetteerrii  DDrr..SSeellççuukk  AAttaallaayy  HHaallkk
TTVV’’ddee  GGüünnddeemm  ÖÖzzeell  pprroo--
ggrraammıınnddaa  ““TTüürrkkiiyyee’’ddee  SSaa¤¤llııkk
SSiisstteemmii  vvee  YYaaflflaannaann  SSoorruunnllaarr””
üüzzeerriinnee  ddee¤¤eerrlleennddiirrmmeelleerrddee
bbuulluunndduu..  Halk TV -
26.12.2011
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AAnnkkaarraa  TTaabbiipp  OOddaassıı  BBaaflflkkaannıı
BBeeyyaazziitt  ‹‹llhhaann  ttaamm  ggüünn  yyaassaassıı
sseebbeebbii  iillee  HHaacceetttteeppee  ÜÜnniivveerr--
ssiitteessiinn’’ddee  KKaarraaccii¤¤eerr  nnaakkllii  yyaappaann
tteekk  öö¤¤rreettiimm  üüyyeessiinniinn  nnaakkiill
yyaappaammaaddıı¤¤ıınnıı  aaççııkkllaaddıı..  Ulusal
TV – 23.01.2012

DD‹‹SSKK--KKEESSKK--TTMMMMOOBB  vvee  AAnnkkaarraa
TTaabbiipp  OOddaassıı  AAnnkkaarraa’’ddaa  AAKKPP
hhüükküümmeettiinnee  pprrootteessttooddaa  bbuulluunn--
dduu..? Ulusal Kanal -
04.02.2012

AAnnkkaarraa  KKıızzııllaayy  MMeeyyddaannıınnddaa
ttooppllaannaann  DDiisskk,,  KKeesskk,,  TTüürrkk
TTaabbiipplleerr  BBiirrllii¤¤ii  üüyyeelleerrii
HHüükküümmeettii  pprrootteessttoo  eettttii. Kanal
B - 05.02.2012

OOrrggaann  NNaakkiilllleerriinniinn  MMeeddyyaaddaa
YYaannssıımmaallaarrıı..  Fox TV -
29.02.2012

OOrrggaann  nnaakkiilllleerriinnddeekkii  aarrttııflfl  vvee
yyaaflflaannaann  oollmmssuuzzlluukkllaarrıınn
mmeeddyyaayyaa  yyaannssıımmaallaarrıı. TV8 -
01.03.2012

OOrrggaann  nnaakkiilllleerriinnddeekkii  aarrttııflfl  vvee
yyaaflflaannaann  oollmmssuuzzlluukkllaarrıınn
mmeeddyyaayyaa  yyaannssıımmaallaarrıı..  Ülke TV
- 01.03.2012

AAnnkkaarraa  TTaabbiipp  OOddaassıı  GGeenneell
SSeekkrreetteerrii  DDrr..SSeellççuukk  AAttaallaayy  1144
MMaarrtt  TTııpp  BBaayyrraammıınnddaa  ssaa¤¤llııkk
oorrttaammıınnddaa  yyaaflflaannaann  ssoorruunnllaarr
üüzzeerriinnee  ddee¤¤eerrlleennddiirrmmeelleerrddee
bbuulluunndduu..  Kanal B -
13.03.2012

1144  MMaarrtt  RReessmmii  TTöörreennii’’nniinn
MMeeddyyaaddaa  YYaannssıımmaallaarrıı. A Haber
- 14.03.2012

1144  MMaarrtt  RReessmmii  TTöörreennii’’nniinn
MMeeddyyaaddaa  YYaannssıımmaallaarrıı. Kanal
24 - 14.03.2012
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1144  MMaarrtt  RReessmmii  TTöörreennii’’nniinn
MMeeddyyaaddaa  YYaannssıımmaallaarrıı. Kanal A
- 14.03.2012

1144  MMaarrtt  RReessmmii  TTöörreennii’’nniinn
MMeeddyyaaddaa  YYaannssıımmaallaarrıı. Kanal B
- 14.03.2012

1144  MMaarrtt  RReessmmii  TTöörreennii’’nniinn
MMeeddyyaaddaa  YYaannssıımmaallaarrıı. Kanal D
- 14.03.2012

1144  MMaarrtt  RReessmmii  TTöörreennii’’nniinn
MMeeddyyaaddaa  YYaannssıımmaallaarrıı. ShowTv
- 14.03.2012

1144  MMaarrtt  RReessmmii  TTöörreennii’’nniinn
MMeeddyyaaddaa  YYaannssıımmaallaarrıı. TRT -
14.03.2012

1144  MMaarrtt  RReessmmii  TTöörreennii’’nniinn
MMeeddyyaaddaa  YYaannssıımmaallaarrıı. ATV -
15.03.2012

1144  MMaarrtt  RReessmmii  TTöörreennii’’nniinn
MMeeddyyaaddaa  YYaannssıımmaallaarrıı.
CNNTürk - 15.03.2012

1144  MMaarrtt  RReessmmii  TTöörreennii’’nniinn
MMeeddyyaaddaa  YYaannssıımmaallaarrıı. TGRT
Haber - 15.03.2012
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BBAASSIINNDDAA  AATTOO
BBaarrııflflaa  öözzlleemm  bbiittmmiiyyoorr  – Baflkent –Ankara-
02.09.2010

AAnnaayyaassaaddaa  bbaarrııflfl  tteemmeell  hhaakk  oollmmaallıı-Referans-
02.09.2010

AAiillee  hheekkiimmlleerrii  yyaallnnıızz  kkaallddıı  – Bizim Gazete-
02.09.2010

AAnnaayyaassaa  ddee¤¤iiflfliikkllii¤¤iinniinn  ssaa¤¤llıı¤¤aa  ffaayyddaassıı  yyookk-
Birgün-05.09.2010

AAnnkkaarraa  TTaabbiipp  OOddaassıınnıınn  öörrnneekk  dduuyyaarrllııllıı¤¤ıı-
Cumhuriyet-05.09.2010

TTüükkeettiiccii  vvee  DDookkttoorrllaarrddaann  ddaa  hhaayyıırr-Evrensel-
05.09.2010

AAnnkkaarraa  TTaabbiipp  OOddaassıı::  RReeffeerraanndduummaa  hhaayyıırr
ddiiyyeeccee¤¤iizz-‹lke-05.09.2010

VVaattaannddaaflflıınn  ssaa¤¤llııkk  hhaakkkkııyyllaa  aallaakkaassıı  yyookk--
Yeniça¤-11.09.2010

DDaayyaakkççıı  yyöönneettiicciinniinn  hhaappssii  iisstteennddii--
22.09.2010-Evrensel

SSaa¤¤llııkkttaa  flfliiddddeettllii  ddöönnüüflflüümm-Birgün-
20.10.2010

HHaassttaanneeyyii  SSeell  BBaassttıı  22  hhaassttaa  ÖÖllddüü-Milliyet-
20.10.2010

SSuu  BBaasskkıınnıınnddaa  ÖÖllüümm  iiddddiiaassıı-Baflkent-
22.10.2010

YYoo¤¤uunn  bbaakkıımmddaa  sseell  ffeellaakkeettii-Habertürk-
22.10.2010

Selden ölüm iddiası mahkemelik oluyor-
Milliyet Ankara-22.10.2010

SSuu  bbaasskkıınnıınnddaa  ööllüümm  iiddddiiaassıı-Vatan-
22.10.2010

YYoo¤¤uunn  KKaavvggaa-Habertürk-Ankara-23.10.2010

BBaaflflkkeennnnttee  ssuu  bbaasskkıınnıınnddaa  hhaassttaanneeddee  ööllüümm
iiddddiiaassıı-‹lke-23.10.2010

SSoorruummlluullaarr  aaççııkkllaannmmaallıı--Milliyet Ankara-
23.10.2010

HHaassttaanneeyyii  ssuu  bbaassttıı  22  hhaassttaa  ööllddüü-Bursa
Meydan-23.10.2010

AATTOO  aacciilleenn  ssoorruuflflttuurrmmaa  aaççııllmmaassıınnıı  iisstteeddii--
Evrensel-24.10.2010

111122’’ddee  ddookkttoorr  kkaallmmaaddıı  ttaarrttııflflmmaassıı-Hürriyet
Ankara-24.10.2010

HHaassttaanneelleerree  kkaammeerraa  hhuukkuukkaa  aayykkıırrıı-Bizim
Gazete-13.11.2010

AAnnkkaarraa  TTaabbiipp  OOddaassıı  aarrttaann  kkaaddıınn  cciinnaayyeettlleerrii--
nnee  ddiikkkkaatt  ççeekkttii--‹lke Gazetesi-15.11.2010

KKaaddıınn  cciinnaayyeettlleerrii  aarrttııkk  ssoonn  bbuullssuunn-Bursa
Haber-15.11.2010

TTaacciizzee  tteeccaavvüüzzee  cciinnaayyeettee  hhaayyıırr-Hürriyet
Ankara-21.11.2010

SSaa¤¤llııkk  iiflflççiilleerrii  sseennddiikkaall  hhaarreekkeettiinn  dduurruummuunnuu
ttaarrttııflflttıı-Evrensel-27.11.2010

HHeekkiimmlleerr  iiflfl  ggüüvveenncceessii  iissttiiyyoorr-Birgün-
07.12.2010

MMaahhkkeemmee  kkaarraarrıınnaa  uuyyuullssuunn-Evrensel-
07.12.2010

UUzzmmaann  ddookkttoorr  aaddaayyllaarrıı  ttooppllaannııyyoorr-
Cumhuriyet-10.12.2010

HHeekkiimmee  yyöönneelliikk  flfliiddddeettee  hhaayyıırr-Baflkent-
14.12.2010

KKaarrddaa  ssaalleeppllii  bbeeyyaazz  rraannddeevvuu-Hürriyet
Ankara-14.12.2010

BBaaflflkkeennttttee  hheekkiimmee  yyöönneelliikk  flfliiddddeettee  hhaayyıırr
eettkkiinnllii¤¤ii-Kirmızı Beyaz gazetesi–14.12.2010

SSiillaahh  ttaassaarrııssıınnaa  tteeppkkii--
Cumhuriyet–16.12.2010

SSiillaahhllaannmmaa  hhaallkk  ssaa¤¤llıı¤¤ıı  ssoorruunnuunnuu  aarrttttıırrıırr--
Evrensel-16.12.2010

TTııppttaa  nniitteelliikk  ssoorruunnuu  vvaarr-Baflkent-23.12.2010

ÇÇaannllaarr  ttııpp  ffaakküülltteelleerrii  iiççiinn  ççaallııyyoorr-Evrensel-
23.10.2010

TTııpp  ffaakküülltteelleerriinnddeekkii  aarrttııflfl  oolluummssuuzz--‹lke
Gazetesi-23.10.2010

HHeekkiimmlleerr  kkoott  kkuummllaammaa  iiflflççiilleerriinnii  zziiyyaarreett  eettttii--
Birgün-24.12.2010

SSiilliikkoozziiss  hhaassttaallaarrıınnıınn  dduurruummuu  hheeppiimmiizz  iiççiinn  bbiirr
aayyııpp-Dünya-24.12.2010

SSiilliikkoossiizz  mmeesslleekk  hhaassttaallıı¤¤ııddıırr.. Günlük-
24.12.2010

AAiillee  hheekkiimmllii¤¤iinnddee  ssıınnııffllaannddıırrmmaayyaa  eelleeflflttiirrii-24
Saat-29.12.21010
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SSaa¤¤llııkk  BBaakkaannllıı¤¤ıınnddaann  kkeennddii  kkuurruummuunnaa  ssııffıırr
ppuuaann-Evrensel-29.12.2010

SSıınnııffıınnaa  ggöörree  ssaa¤¤llııkk  hhiizzmmeettii  -- Birgün-
29.12.2010

AAiillee  HHeekkiimmllii¤¤iinnee  ssıınnııffllaannddıırrmmaayyaa  tteeppkkii  --
Milliyet Ankara-29.12.2010

AAttaattüürrkk  hhaassttaanneessiinnee  ssuuçç  dduuyyuurruussuu  --  Baflkent-
31.12.2010

HHaassttaanneeyyee  llaa¤¤ıımm  bbaasskkıınnıı  yyaarrggııyyaa  ttaaflflıınnııyyoorr--
Evrensel-31.12.2010

SSuu  bbaasskkıınnıı  ssaavvccııllııkkttaa -- Milliyet-Ankara -
01.01.2011

SSuu  bbaasskkıınnıınnaa  ssuuçç  dduuyyuurruussuu - Hürriyet-
Ankara - 01.01.2011

PPrrooffeessöörr  iimmaallaattıınnaa  ssoonn  vveerriillssiinn!! -
Cumhuriyet - 05.01.2011

DDookkttoorrllaarr  yyiinnee  ssookkaa¤¤aa  ççııkkaaccaakk - Milliyet-
Ankara - 04.03.2011

SSaa¤¤llıı¤¤ıınnıızz,,  3333  ssaaaatt  kkeessiinnttiissiizz  ççaallııflflaann  aassiissttaann
hheekkiimmee  eemmaanneett - Evrensel - 08.03.2011

TTaabbiipplleerr::  SSaa¤¤llııkkttaa  ddöönnüüflflüümm  ‘‘flfliiddddeett’’ii  aarrttttıırrddıı -
Birgün - 12.03.2011

HHeekkiimm  flfliiddddeettee  ççöözzüümm  iissttiiyyoorr - Hürriyet-
Ankara - 13.03.2011

SSaa¤¤llııkkççıı  kkaaddıınnssaa  ddaahhaa  ffaazzllaa  flfliiddddeett  ggöörrüüyyoorr --
Hürriyet-Ankara - 13.03.2011

HHüüllllee  PPrrooff  KKaavvggaassıı - Akflam-Ankara -
29.03.2011

HHeekkiimmlleerr  tteeddaavvii  eeddiillmmeekk  ddee¤¤iill,,  tteeddaavvii  eettmmeekk
iissttiiyyoorr - Evrensel - 29.03.2011

HHeerrkkeess  pprrooff..  eemmeekklliissii  oollmmaa  ddeerrddiinnddee --
Akflam - 30.03.2011

‹‹flflttee  AAKKPP’’nniinn  ççaakkmmaa  pprrooffeessöörrlleerrii -- Aydınlık -
31.03.2011

HHüüllllee  PPrrooff..””  iiddddiiaassıı -- BBaaflflkkeenntt  --  3300..0033..22001111

BBiirr  ggüünnddee  pprrooffeessöörr  oolldduullaarr -- Evrensel -
30.03.2011

SSöözz  OO  PPrrooff..’’llaarrddaa::  ‘‘HHüüllllee’’  ddeemmeekk  hhooccaallaarraa
hhaakkssıızzllııkk -- Akflam - 31.03.2011

BBiirr  SSaa¤¤llııkk  SSeevvddaallııssıı,,  NNeevvzzaatt  EErreenn -- Evrensel -
07.04.2011

AAnnkkaarraa  TTaabbiipp  OOddaassıı’’nnddaann  tteeppkkii - Baflkent -
08.04.2011

AATTOO’’ddaann  DDüünnyyaa  SSaa¤¤llııkk  ÖÖrrggüüttüü’’nnee  mmeekkttuupp --
Hürriyet-Ankara - 09.04.2011

TTaabbiipp  OOddaassıı’’nnddaann  DDüünnyyaa  SSaa¤¤llııkk  ÖÖrrggüüttüü’’nnee
eelleeflflttiirrii - Milliyet-Ankara - 09.04.2011

’’GGeennçç  hheekkiimmiinn  ööllüümmüü  kkaazzaa  ddee¤¤iill’’ - Milliyet-
Ankara - 10.04.2011

AATTOO  ‹‹nnttöörrnn  hhaakkllaarrıı  bbiillddiirrggeessii  yyaayyıınnllaaddıı -
Evrensel - 11.04.2011

AATTOO’’ddaann  iinnttöörrnn  hhaakkllaarrıı  bbiillddiirrggeessii - ‹lke -
11.04.2011

AATTOO’’ddaann  iinnttöörrnn  hhaakkllaarrıı  bbiillddiirrggeessii - Sabah-
Ankara - 12.04.2011

HHeekkiimmlleerr  AAnnkkaarraa’’ddaann,,  SSaa¤¤llııkk  EEmmeekkççiilleerrii  DDöörrtt
BBiirr  YYaannddaann  SSeesslleennddii - Evrensel -
17.04.2011

SSaa¤¤llııkk  ooccaa¤¤ıınnddaa  bbeeyyaazz  ççıı¤¤llııkk  vvaarr - Hürriyet-
Ankara - 18.04.2011

fifiiiddddeettee  kkaarrflflıı  ‘‘hheekkiimm  kkoonnvvooyyuu’’ - Baflkent -
20.04.2011

’’SSaa¤¤llııkk’’llaa  ooyy  aavvccııllıı¤¤ıı - Baflkent - 23.04.2011

HHeekkiimm  aavvıı  bbaaflflllaaddıı -- Cumhuriyet -
24.04.2011

’’MMaarrjjiinnaall  BBaakkaann’’  gg((öö))rreevv  bbaaflflıınnddaa - Özgür
Gündem - 25.04.2011

AATTOO’’ddaann  ‘‘flfliiddddeett’’  tteeppkkiissii - Baflkent -
28.04.201

’’KKaaddıınnaa  flfliiddddeett  uuyygguullaayyaann  KKaayymmaakkaamm
ggöörreevvddeenn  aallıınnssıınn’ - Evrensel - 28.04.2011

KKaarraazz  KKaayymmaakkaammıı  cceezzaallaannddıırrııllssıınn!! - Özgür
Gündem - 28.04.2011

AAmmbbuullaannssaa  ddookkttoorr  kkaallmmaaddıı - Cumhuriyet-
Ankara - 29.04.2011

fifiiiddddeett’’ee  hhaayyıırr  kkoonnvvooyyuu - Baflkent -
01.05.2011

HHeekkiimmlleerrddeenn  flfliiddddeettee  kkaarrflflıı  kkoonnvvooyylluu  tteeppkkii --
Evrensel - 01.05.2011

fifiiiddddeettee  kkaarrflflıı  yyüürrüüddüülleerr - Hürriyet-Ankara -
01.05.2011

HHeekkiimmee  yyöönneelliikk  flfliiddddeettee  hhaayyıırr - Sabah -
01.05.2011
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AAnnkkaarraa’’ddaa  ccooflflkkuulluu  vvee  kkiittlleesseell  kkuuttllaammaa --
Evrensel - 02.05.2011

AAnnkkaarraa’’ddaa  aacciilllleerrddee  hheekkiimm  kkaallmmaaddıı --
Baflkent - 26.05.2011

SSaa¤¤llııkkççııllaarrddaann  HHaammzzaaoo¤¤lluu’’nnaa  ddeesstteekk --
Baflkent - 27.05.2011

PPrrooff..  OOnnuurr  HHaammzzaaoo¤¤lluu  bbüüyyüükk  ddeesstteekk  ggöörrüü--
yyoorr - Birgün - 27.05.2011

EEnnggiizziissyyoonn  MMaahhkkeemmeessiinnddeenn  nnee  ffaarrkkıı  vvaarr?? --
Evrensel - 27.05.2011

’’OOnnuurr’’uummuuzzuu  SSAAVVUUNNUUYYOORRUUZZ  KKaammppaannyyaassıı
BBüüyyüüyyoorr - Sa¤lı¤ın Sesi - 27.05.2011

HHeekkiimmlleerrddeenn  AAKKPP’’yyee::  DDiilliinnee  ssaahhiipp  ooll --
Birgün - 02.06.2011

HHeekkiimmlliikk  mmeessllee¤¤ii  hhiiçç  bbuu  kkaaddaarr
iittiibbaarrssıızzllaaflflttıırrııllmmaammııflflttıı - Evrensel -
02.06.2011

HHeekkiimmlleerrddeenn  hhüükküümmeettee  tteeppkkii - Hürriyet -
02.06.2011

ÇÇııllggıınn  pprroojjeeyyee  ççııllggıınn  tteessppiitt - Milliyet-Ankara
- 03.06.2011

YYııllddıırrıımm  BBeeyyaazzııtt  ÜÜnniivveerrssiitteessii  TTııpp  FFaakküülltteessii’’nnddee
aattaammaa  sskkaannddaallıı  yyaaflflaannddıı - ‹nternet Haber -
03.06.2011

ÇÇııllggıınn  pprroojjeeyyee  ççııllggıınn  tteessppiitt - HaberX -
03.06.2011

TTııpp  FFaakküülltteessii’’nnddee  NNootteerr’’llii  ttoorrppiill  kkaaddrroossuu --
Haberciniz - 03.06.2011

NNootteerr  ttaassddiikkllii  ttoorrppiill  kkaaddrroossuu - Akflam -
03.06.2011

TToorrppiillllii  lliisstteeyyee  nnootteerrllii  ssuuççüüssttüü - Akflam-
Manflet - 03.06.2011

SSıınnaavvssıızz,,iillaannssıızz  rreekkttöörr  oolldduullaarr - Akflam -
04.06.2011

AAddrreessee  tteellssiimm  aattaammaa - Baflkent -
04.06.2011

’’ÇÇııllggıınn  PPrroojjee’’  kkaappssaammıınnddaa  ççııllggıınn  aattaammaallaarr --
Evrensel - 04.06.2011

‹‹llllee  ddee  kkaabbıızz  uuzzmmaannıı  oollssuunn - Hürriyet -
04.06.2011

AAddrreessee  tteellssiimm  aattaammaa  iiddddiiaassıı  ddoo¤¤rruu  ççııkkttıı --
Vatan - 04.06.2011

EEvvlleerree  aattaammaa  sseerrvviissii!! - Yeni Ça¤ -
04.06.2011

BBiirr  bbaarrddaakk  ssuuyyuu  ççookk  ggöörreennlleerr  ddeerreelleerrii  iissttiiyyoorr
- Birgün - 05.06.2011

’’AAKKPP  ÇÇeevvrree  GGüünnüü’’nnddee  ççaallııflflaaccaakk - Evrensel -
06.06.2011

BBaayyaazzııtt  ‹‹llhhaann’’ddaann  aattaammaa  eelleeflflttiirriissii - Sabah -
07.06.2011

MMeelliihh  AAflflııkk  AAççııkk  PPeenncceerree  KKööflfleessii - Milliyet -
07.06.2011

ÇÇeevvrree  MMüühheennddiisslleerrii  OOddaassıı’’nnddaann,,  ççeevvrree
ssoorruunnllaarrıınnaa  kkaarrflflıı  oorrttaakk  bbiillddiirrii - ‹lke -
07.06.2011

HHeekkiimmlleerree  nneeggaattiiff  aayyrrıımmccııllııkk  yyaappııllııyyoorr --
Birgün - 21.06.2011

MMuuaayyeenneehhaanneelleerr  AA¤¤uussttooss’’ttaa  kkaappaannııyyoorr - 24
Saat - 21.06.2011

BBaaflflkkeennttttee  ‘‘aaiillee  hheekkiimmllii¤¤ii’’  bbiirriinnccii  yyııllıınnıı  ddoolldduurr--
dduu - Kırmızı Beyaz - 15.07.2011

BBiirr  yyııll  oolldduu  ssoorruunn  bbiittmmeeddii - Hürriyet-Ankara
- 15.07.2011

BBiirriinnccii  yyııllddaa  aaiillee  hheekkiimmlleerrii  iissyyaannddaa --
Habertürk-Ankara - 15.07.2011

HHeekkiimm’’ddeenn  iiflfllleettmmeecciilliikk  bbeekklleenniiyyoorr - Baflkent
- 15.07.2011

BBiirriinnccii  bbaassaammaakk  ssaa¤¤llııkk  hhiizzmmeettii  kkaallkkttıı --
Özgür Gündem - 17.07.2011

’’AAKKPP’’nniinn  hheeddeekkii  bbiirriinnccii  bbaassaammaa¤¤ıı  kkaallddıırrmmaakk --
Aydınlık - 19.07.2011

BBaaflflkkeennttttee  aaiillee  hheekkiimmllii¤¤iinniinn  bbiirriinnccii  yyııllıı --
Sonsöz - 19.07.2011

KKııbbrrııss’’ttaa  kküükkrreeddiikk - Melik Aflık-Milliyet -
21.07.2011

NNTTVV  nneerreelleerree?? - Melih Aflık-Milliyet -
23.07.2011

PPrraattiissyyeenn  hheekkiimmlleerr  ddeerrttllii - Posta -
23.07.2011

AAddrreessee  tteesslliimm  oollaammaaddııllaarr - Akflam -
24.07.2011

NNootteerrddeenn  oonnaayyllıı  ttoorrppiillee  yyaarrggıı  vveettoossuu --
Akflam - 24.07.2011
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TTeerrcciihh  yyaappaarrkkeenn  ppuuaannıı  ddee¤¤iill  ssıırraannıı  ddiikkkkaattee  aall
- Yeni Ça¤ - 26.07.2011

AAkkaaddeemmiikk  sskkaannddaall  YYaarrggııttaayy’’aa  ttaakkııllddıı - Özgür
Gündem - 26.07.2011

’’AADDRREESSEE  TTEESSLL‹‹MM’’  aattaammaayyaa  dduurrdduurrmmaa --
Milliyet - 26.07.2011

OODDTTÜÜ  KKııbbrrııss’’ttaa - Melih Aflık-Milliyet -
26.07.2011

ÜÜnniivveerrssiittee  aattaammaallaarrıınnaa  dduurrdduurrmmaa  kkaarraarrıı --
‹lke - 26.07.2011

’’JJeett  pprrooffeessöörrlleerr’’ee  yyaarrggıı  ffrreennii - Evrensel -
26.07.2011

fifiaaiibbeellii  aattaammaallaarraa  dduurrdduurrmmaa - Cumhuriyet -
26.07.2011

TTaarriikkaatt  üünniivveerrssiitteessii’’nnee  ffrreenn - Birgün -
26.07.2011

YYaarrggıı,,  YYBBÜÜ  aattaammaallaarrıınnaa  dduurrdduurrmmaa  kkaarraarrıı  aallddıı
- Baflkent - 26.07.2011

YYııllddıırrıımm  BBeeyyaazzııtt  ÜÜnniivveerrssiinn’’ddeekkii  aattaammaallaarraa
yyüürrüüttmmeeyyii  dduurrdduurrmmaa  kkaarraarrıı - 24 Saat -
26.07.2011

YYaarrggıı  ‘‘aaddrreessee  tteesslliimm’’  aattaammaayyaa  ‘‘dduurr’’  ddeeddii --
Milliyet-Ankara - 27.07.2011

YYııllddıırrıımm  BBeeyyaazzııtt  ÜÜnniivveerrssiitteessii’’nnddeekkii  AAttaammaallaarraa
YYüürrüüttmmeeyyii  DDuurrdduurrmmaa  KKaarraarrıı - Kırmızı Beyaz -
27.07.2011

AAttaammaallaarraa  dduurrdduurrmmaa - Taraf - 27.07.2011

HHaakkssıızz  kkaaddrroollaaflflmmaa - Yalçın Bayer-Hurriyet -
27.07.2011

’’EEttii  GGüümmüüflfl’’tteekkii  ttüümm  iiflflççiilleerr  ssaa¤¤llııkk  kkoonnttrroollüünnee
aallıınnssıınn - Aydınlık - 05.07.2011

GGüümmüüflflkkööyy  mmaaddeennii  kkaappaattııllmmaallıı - Baflkent -
30.07.2011

6655  iiflflççiiyyee  ddee¤¤iill  990000  iiflflççiiyyee  tteesstt  yyaappııllssıınn -
Birgün - 30.07.2011

‹‹flflççiilleerrddee  55  kkaattıı  aarrsseenniikk - Cumhuriyet -
30.07.2011

MMaaddeennddee  nnee  vvaarrssaa  iinnssaannaa  bbuullaaflflmmııflfl -
Evrensel - 30.07.2011

KKüüttaahhyyaa’’ddaa  ttoopplluu  ÖÖLLÜÜMM  KKOORRKKUUSSUU - Günefl
- 30.07.2011

AAflflççııddaa  bbiillee  aarrsseenniikk  vvaarr - Hürriyet -
30.09.2011

KKüüttaahhyyaa’’ddaa  ttoozz  ttoopprraakk  aarrsseenniikk!! - Radikal -
30.07.2011

KKüüttaahhyyaa’’ddaa  aarrsseenniikk  ttoozz,,  ttoopprraa¤¤ıınn  iiççiinnddee --
Haber Vaktim - 31.07.2011

EEttii  GGüümmüüflfl’’tteekkii  aarrsseenniikk  ttüümm  KKüüttaahhyyaa’’yyıı
ööllddüürrüürr - Yeni Ça¤ - 31.07.2011

‹‹flflççiilleerrddee  55  kkaattıı  aarrsseenniikk - Özgür Gündem -
01.08.2011

KKüüttaahhyyaa’’ddaakkii  iiflflççiilleerrddee  mmeettaall  kkiirrlliillii¤¤ii  iiddddiiaassıı --
Kırmızı Beyaz - 01.08.2011

TTaavvflflaannllıı’’ddaa  ttoopplluu  iiflflççii  ööllüümmlleerrii  oollaabbiilliirr --
Haber Express - 01.08.2011

1100  ggüünn  ssoonnrraa  nnee  oollaaccaakk?? - Evrensel -
01.08.2011

AAddrreessee  tteesslliimm  aakkaaddeemmiikk  aattaammaaddaa  ssüürrpprriizz
ggeelliiflflmmee - Akflam - 04.08.2011

YYaarrggııddaann  ‘‘NNootteerr  ttaassddiikkllii  aattaammaa’’yyaa  oonnaayy  ççııkkttıı
- Ankara-Hürriyet - 05.08.2011

AAnnnnee  ssüüttüü  hhaayyaatt  kkuurrttaarrııyyoorr!! - Evrensel -
05.08.2011

MMaahhkkeemmee  AATTOO’’yyuu  ‘‘yyeettkkiissiizz’’  bbuulldduu - Evrensel
- 05.08.2011

AAnnnneelleerree,,  eemmzziirriinn  ççaa¤¤rrııssıı - Baflkent -
05.08.2011

AATTOO,,  iippttaall  bbeekklliiyyoorr - Baflkent - 05.08.2011

BBeennzzeerrssiizz  bbiirr  bbeessiinn  aannnnee  ssüüttüü - Yenigün -
09.08.2011

DDaaiimmaa  ttaazzee,,  DDaaiimmaa  tteemmiizz - Ege -
09.08.2011

AAnnnnee  ssüüttüü  mmuucciizzeessii...... - Yarın - 09.08.2011

AAnnnnee  ssüüttüü  55  yyaaflfl  aallttıı  ööllüümmlleerrii  aazzaallttııyyoorr!! --
Sözcü - 09.08.2011

AAnnnnee  ssüüttüü  mmuucciizzeessii - Olay-Bursa -
09.08.2011

AAnnnnee  ssüüttüünnüünn  iillkk  55  ggüünnddeekkii  mmuucciizzeessii --
Ayrıntılı Haber - 09.08.2011

AAnnnnee  ssüüttüü,,  bbeebbeekk  ssaa¤¤llıı¤¤ıınnddaa  mmuucciizzeelleerree
iimmzzaa  aattııyyoorr - Son Söz - 10.08.2011
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AAnnnnee  ssüüttüü  mmuucciizzeessii - ‹stanbul - 10.08.2011

AAnnnnee  ssüüttüü,,  bbeebbeekk  ssaa¤¤llıı¤¤ıınnddaa  mmuucciizzeelleerree
iimmzzaa  aattııyyoorr - Gündem-Ankara - 10.08.2011

SSaa¤¤llııkk  hhaakkkkıı  ssaabboottee  eeddiilliiyyoorr - Baflkent -
13.08.2011

DDüünnyyaaddaa  77  kkiiflfliiddeenn  bbiirrii  aaçç  uuyyuuyyoorr --
Hürriyet-Ankara - 16.08.2011

66  KKiiflfliiddeenn  bbiirrii  aaççııllııkkttaann  ööllüüyyoorr -- Evrensel -
16.08.2011

fifiiiffrreellii  ssoorruullaarr  bbooflfluunnaa  ssoorruullmmaammııflfl -- Bizim -
16.08.2011

AATTOO’’nnuunn  ggöözzüü  CCHHPP’’ddee -- Baflkent -
10.09.2011

AAnnkkaarraa  TTaabbiipp  OOddaassıınnddaann  ‘‘ttaamm  ggüünn’’  uuyygguullaa--
mmaassıınnaa  tteeppkkii - Ankara-Gündem -
11.09.2011

TTaabbiipp  OOddaassıı’’nnddaann  ttaamm  ggüünnee  tteeppkkii - Ankara-
Hurriyet - 11.09.2011

AAnnkkaarraa  TTaabbiipp  OOddaassıınnddaann  ‘‘TTaamm  GGüünn’’
UUyygguullaammaassıınnaa  TTeeppkkii - Kırmızı Beyaz -
12.09.2011

AAnnkkaarraa  TTaabbiipp  OOddaassıı’’nnddaann  ‘‘TTaamm  GGüünn’’  uuyygguullaa--
mmaassıınnaa  tteeppkkii - ‹lke - 13.09.2011

YYaabbaannccıı  ddookkttoorr  nneeddeenn  oollmmaassıınn?? - Milliyet -
18.09.2011

SSaa¤¤llııkkttaa  ttiiccaarreett  ööllüümm  ddeemmeekkttiirr!! - Birgün -
18.09.2011

SSaa¤¤llııkkççııllaarrddaann  KKHHKK  pprrootteessttoossuu - Baflkent -
18.09.2011

Sa¤lıkçılar AYAKTA - Akflam - 18.09.2011

AAmmeelliiyyaattllaarr  dduurrdduu  hhaassttaallaarr  ppeerriiflflaann!! --
Milliyet - 20.09.2011

AATTOO::  ‘‘SSaa¤¤llııkkttaa  oollaa¤¤aannüüssttüü  hhaall’’ - Evrensel -
20.09.2011

SSaa¤¤llııkkttaa  ‘‘oollaa¤¤aannüüssttüü  hhaall’’  tteerröörrüü  ttaamm  ggaazz
ssüürrüüyyoorr - Birgün - 20.09.2011

HHeekkiimmlleerree  ‘‘bbüüyyüükk  ggöözzaallttıı’’ - Baflkent -
20.09.2011

HHaassttaayyaa  hheekkiimm  yyookk - Cumhuriyet -
28.09.2011

AArrttaann  hheekkiimmee  flfliiddddeett,,  ssaa¤¤llııkkttaa  ddöönnüüflflüümmüünn
eesseerriiddiirr - Halk-Samsun - 06.10.2011

AAiillee  hheekkiimmllii¤¤ii  33  ppaarraallııkk  oolldduu - Evrensel -
06.10.2011

AAiillee  hheekkiimmllii¤¤ii  üüçç  ppaarraallııkk  oolldduu - Evrensel -
06.10.2011

‹‹ssttaannbbuull  eeyylleemmlleerriinn  bbaaflflkkeennttiiyyddii - Birgün -
06.10.2011

SSaa¤¤llııkkççııllaarr  yyaarrıınn  GG((öö))RREEVV’’ddee - Özgür
Gündem - 24.10.2011

AAnnkkaarraa  TTaabbiipp  OOddaassıı  BBaaflflkkaannıı  ‹‹llhhaann::  BBaahhaarr
TTeekkiinn’’iinn  ddaavvaassıınnıı  iizzlleeyyeeccee¤¤iizz - ‹lke -
24.10.2011

HHeekkiimmlleerr  ‘‘bbiirr  ddaakkiikkaa  dduurruupp’’  hhaassttaallaarraa  flfliiddddeettii
aannllaattaaccaakk - Birgün - 24.10.2011

VVaann  DDeepprreemmii  &&  TTeemmeell  DDuuyygguussuunnuu
KKaayybbeettmmiiflfl  SSoossyyaall  GGüüvveennlliikk - Halk -
30.10.2011

MMaaaaflflıınn  ssaannaa  kkaallssıınn,,  kkaattkkıı  ppaayyıınnıı  kkaallddıırr --
Evrensel - 29.10.2011

’’PPaarraann  yyookkssaa  ööll’’  mmuuaammeelleessii - Baflkent -
29.10.2011

‹‹kkttiiddaarrıınn  eellii  ddeepprreemmzzeeddeenniinn  cceebbiinnddee -
Aydınlık - 29.10.2011

DDeepprreemmddeenn  kkoorrkkmmaa,,  SSGGKK’’ddeenn  kkoorrkk - Halk -
02.11.2011

SSaa¤¤llııkk  ççaallııflflaannllaarrıı  nniitteelliikkssiizzlleeflflttiirriilliiyyoorr -
Evrensel - 19.10.2011

AArrttııkk  ttııbbbbıınn  aalltteerrnnaattiiffii  vvaarr - Akflam -
21.11.2011

MMooddeerrnn  TTııbbbbaa  ‘‘aalltteerrnnaattiiff’’  oorrttaakk - Akflam -
21.11.2011

SSaa¤¤llııkkççııllaarr  bbuuggüünn  eeyylleemmddee - Baflkent -
25.11.2011

TTııpp  öö¤¤rreenncciilleerriinniinn  iinnttöörrnn  iissyyaannıı - Birgün -
25.11.2011

SSaa¤¤llııkk  ssiisstteemmii  eennkkaazzaa  ddöönnüüflflttüü - Baflkent -
26.11.2011

SSaa¤¤llııkkççııllaarrıınn  AAnnkkaarraa  mmüüddaaffaaaassıı - Evrensel -
26.11.2011

BBiizziimm  yyaappttıı¤¤ıımmıızz  mmeeflflrruu  mmüüddaaffaaaaddıırr --
Aydınlık - 27.11.2011

KKaammuu  öözzeell  oorrttaakkllıı¤¤ıınnddaa  ddeevvlleett  1188  mmiillyyaarr
bboorrççlluu - Evrensel - 27.11.2011
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HHeekkiimmlleerr  KKHHKK’’lleerree  kkaarrflflıı  yyüürrüüddüü - Özgür
Gündem - 27.11.2011

TTııpp  ee¤¤iittiimmii  nniitteelliikkssiizzlleeflfliiyyoorr - Evrensel -
28.11.2011

AATTOO::  ‹‹ttiinnaa  iillee  pprrooffeessöörr  yyaappııllıırr - Evrensel -
02.12.2011

‹‹ttiinnaayyllaa  pprrooffeessöörr  yyaappııllıırr!! - Baflkent -
02.12.2011

HHüüllllee  yyoolluuyyllaa  PPrrooffeessöörr  oollmmaa  ddöönneemmii  bbaaflflllaaddıı
- 02.12.2011

PPaarrtt--ttiimmee  uuzzmmaannllııkk  ggeelliiyyoorr - Akflam -
06.12.2011

SSaa¤¤llııkkttaa  ppaarraayyaa  ddöönnüüflflüümm!! - Aydınlık -
16.12.2011

PPrrooff..  DDaawwkkiinnss,,  EEvvrriimm  SSeemmppoozzyyuummuu’’nnuunn
kkoonnuu¤¤uu - Birgün - 16.12.2011

BBoo¤¤aazziiççii’’nnddee  eevvrriimm  kkoonnffeerraannssıı  yyaappııllaaccaakk -
Evrensel - 16.12.2011

KKiirrlliilliikk  ttaakkiippttee - Baflkent - 17.12.2011

HHaavvaa  kkiirrlliillii¤¤ii  kkaannsseerr  nneeddeennii - Milliyet-Ankara
- 17.12.2011

HHaavvaa  kkiirrlliillii¤¤iinniinn  ssoonnuuççllaarrıı  aa¤¤ıırr  oolluurr --
Hürriyet-Ankara - 18.12.2011

SSaa¤¤llııkkççııllaarr,,  2211  AArraallııkk’’ttaa  ‘‘SSaa¤¤llııkk  HHaakkkkıı  MMeecclliissii’’
kkuurruuyyoorr - Gündem - 20.12.2011

HHeekkiimmlleerr  ddeesstteekk  iisstteeddii - Evrensel -
20.12.2011

DDookkttoorruunnuuzz  uuyyaarrııyyoorr::  SSaa¤¤llıı¤¤ıınnıızz  tteehhlliikkeeddee --
Birgün - 20.12.2011

SSaa¤¤llııkk  mmeecclliisslleerrii  ggeelliiyyoorr - Baflkent -
20.12.2011

EEnn  ‘‘ssaa¤¤llııkk’’llıı  ggrreevv!! - Radikal - 22.12.2011

BBiirr  uuççttaann  bbiirr  uuccaa  ggrreevv  hhaallaayyıı - Özgür
Gündem - 22.12.2011

MMeemmuurr  ggrreevv  yyaappttıı,,  BBaakkaannllııkk  ‘‘iiflfllleemm’’  iiççiinn  kkooll--
llaarrıı  ssııvvaaddıı - Hürriyet - 22.12.2011

SSaa¤¤llııkk  ççaallııflflaannllaarrıı  ddüünn  eeyylleemmddeeyyddii --
Habertürk - 22.12.2011

SSaa¤¤llııkkccııllaarr  ‘‘ssüürreessiizz  ggrreevv’’  uuyyaarrııssıı  yyaappttıı --
Evrensel -22.12.2011

BBooyyuunn  ee¤¤mmeekk  yyookk - Cumhuriyet -
22.12.2011

GG((öö))rreevvddee  mmeeyyddaannllaarr  ddoolldduu - Birgün -
22.12.2011

SSaa¤¤llııkk  mmeecclliissii  ‘‘hhaayyıırr’’  ddeeddii - Baflkent -
22.12.2011

’’KKoorrkkuunn  GGeelliiyyoorruuzz’’ - Aydınlık - 22.12.2011

MMeeyyddaannllaarrıı  ddoolldduurruupp  hhaakkllaarrıınnıı  aarraaddııllaarr --
Akflam - 22.12.2011

KKOOAAHH  1100  ssaanniiyyeeddee  bbiirr  ccaann  aallııyyoorr - Özgür
Gündem - 23.12.2011

Greve tahmmül yok! - Cumhuriyet -
23.12.2011

ÜÜKKDD’’nniinn  EEvvrriimm  SSeemmppoozzyyuummuu  ddeeppeerr--
lleennddiirrmmeessii - Bilim ve Teknik - 01.01.2012

SSaa¤¤llııkkttaa  DDöönnüüflflüümm,,  HHiippookkrraatt’’ıı  kkaattlleettttii!! -
Birgün - 08.01.2012

BBiirr  hheekkiimm  sseekkiizz  ssaaaattttee  110000  hhaassttaayyaa  bbaakkaarr
mmıı?? - Birgün - 08.01.2012

””SSaa¤¤llııkk””ssıızz  bbuuzz  ““ooccaa¤¤ıı”” - Habertürk -
17.01.2012

””SSıınnııff””ttaa  ddoonnaa  kkaallddıı - Habertürk -
18.01.2012

SSıınnııffıı  ggeeççeemmeeddiikk!! - Habertürk - 18.01.2012

Erdo¤an’a apolet ve tespih yolladılar -
Özgür Gündem - 05.02.2012

““EErrddoo¤¤aann’’aa  ““ttaakkuunnyyaa””llıı  cceevvaapp - Evrensel -
05.02.2012

FFaacceebbooookk’’ttaa  ttüürrkküü  ppaayyllaaflflttıı  mmeemmuurrlluukkttaann
aattııllddıı - Aydınlık - 05.02.2012

KKEESSKK  AAnnkkaarraa  fifiuubbeelleerr  PPllaattffoorrmmuu,,  hhüükküümmeettii
pprrootteessttoo  eettttii - ‹lke - 06.02.2012

BBaakkaannllııkk  bbııççaakk  ppaarraassıı  aallııyyoorr - Baflkent -
07.02.2012

HHeekkiimmee  flfliiddddeettee  ssııffıırr  ttoolleerraannssaa  nnee  oolldduu?? --
Birgün - 14.02.2012

GGöörreevvllii  ddookkttoorraa  iiddaarreeccii  flfliiddddeettii - Evrensel -
15.02.2012

HHeekkiimmee  flfliiddddeettee  ssııffıırr  ttoolleerraannssaa  nnee  oolldduu?? -
Birgün - 15.02.2012
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DDookkttoorraa  mmaaaaflfl  vvee  ssüürrggüünn  tteehhddiittii - Özgür
Gündem - 15.02.2012

fifiiiddddeett  iiddddaaaassıı  GGaazzii’’yyii  kkaarrııflflttıırrddıı - Hürriyet-
Ankara - 15.02.2012

AAcciillddee  flfliiddddeett  iiddddaaaassıı - Hürriyet-Ankara -
15.02.2012

HHeekkiimmee  mmaaaaflfl  vvee  ssüürrggüünn  tteehhddiittii - Birgün -
15.02.2012

MMüüddüürrddeenn  hheekkiimmee  ddaarrpp - Baflkent -
15.02.2012

AATTOO::  MMüüddüürr  ddeerrhhaall  ggöörreevvddeenn  aallıınnssıınn --
Aydınlık - 15.02.2012

HHaassttaa  mmeemmnnuunniiyyeettssiizzllii¤¤iinnddee  aarrttııflfl - Aydınlık
- 16.02.2012

AAmmaann  ddookkttoorr  ddeerrddiinnee  bbiirr  ççaarree - Akflam -
18.02.2012

AAssiissttaann  hheekkiimmlleerrddeenn  ssaallddıırrııyyaa  pprrootteessttoo --
Hürriyet - 22.02.2012

‹‹hhllaass  HHaabbeerr  AAjjaannssıı - ‹HA - 22.02.2012

HHeekkiimm  ddöövveenn  mmüüddüürr  nneeddeenn  hhaallaa  ggöörreevvddee??
- Evrensel - 22.02.2012

AAssiissttaann  hheekkiimmlleerrddeenn  ssaallddıırrııyyaa  pprrootteessttoo --
Hürriyet-Ankara - 22.02.2012

SSaa¤¤llııkkttaa  ‘‘ssöözzllüü  vvee  ffiizziikksseell’’  flfliiddddeettee  tteeppkkii --
Aydınlık - 23.02.2012

AATTOO  aannkkeettiinnee  ggöörree  hhaassttaallaarrıınn  %%5533’’üü  tteeflflhhiiss
vvee  tteeddaavviiyyii  yyeetteerrssiizz  bbuulluuyyoorr -Medikal
Akademi - 01.02.2012

NNaakkiillddee  eettiikk  kkaayyggıı - Cumhuriyet -
28.02.2012

RRüüyyaa  9900  ssaaaatt  ssüürrddüü - Akflam - 28.02.2012

NNaakkiill  flfloovvllaarrıı  ööllüümm  ggeettiirrddii - Birgün -
29.02.2012

fifieevvkkeett  kkoobbaayy  mmııyyddıı?? - Akdeniz Manflet -
29.02.2012

AAccıımmıızz  kkaattllaannddıı - Habertürk - 29.02.2012

NNaakkiillddee  22..  mmuucciizzeeyyee  ööllüümm  ggööllggeessii  ddüüflflttüü --
Star - 29.02.2012

ÖÖllüümmddeenn  ssoonnrraa  eettiikk  ttaarrttııflflmmaa - Hürriyet -
29.02.2012

KKaaddrroollaarrıı  ddeevvrreeddiilliinnccee  iiflflssiizz  kkaallddııllaarr - Medi
Magazin - 27.02.2012

RReekkaabbeett  iiddddiiaassıı  kkoommiissyyoonn  ttooppllaattııyyoorr - ‹lke -
01.03.2012

RReekkaabbeett  iiddddiiaassıı  kkoommiissyyoonn  ttooppllaattııyyoorr --
Karatekin - 01.03.2012

AAmmeelliiyyaatt  eettiikk  mmii  ttaarrttııflflmmaassıı  bbaaflflllaaddıı - ‹stiklal -
02.03.2012

YYeettkkiissiinnii  aaflflaann  pprraattiissyyeenn  hheekkiimmee  ppaarraa  cceezzaassıı --
Yarın - 02.03.2012

44++44++44’’ee  tteeppkkiilleerr  bbüüyyüüyyoorr - Evrensel -
04.03.2012

VVaattaannddaaflfl  ppaarraallıı  ssaa¤¤llııkk  hhiizzmmeettiinnddeenn  mmeemm--
nnuunn  ddee¤¤iill - Medi Magazin - 05.03.2012

YYeettkkiissiinnii  aaflflaann  pprraattiissyyeenn  hheekkiimmee  ppaarraa  cceezzaassıı
kkeessiillddii - Medi Magazin - 05.03.2012

AArrttııkk  ssaa¤¤llııkk  hhaakkkkıı  mmeecclliissiimmiizz  vvaarr - Özgür
Gündem - 08.03.2012

AAnnkkaarraa’’ddaa  ssaa¤¤llııkk  hhaakkkkıı  iiççiinn  bbüüyyüükk  bbuulluuflflmmaa --
Evrensel - 11.03.2012

SSaa¤¤llııkk  hhaakkkkıı  iiççiinn  yyüürrüüyyoorruuzz - Hürriyet -
11.03.2012

KKaattııllıımm  ppaayyıı  ööddeemmeeyyeeccee¤¤iizz - Evrensel -
12.03.2012

AAKKPP’’nniinn  ssaa¤¤llııkkttaa  yyııkkıımm  ppaakkeettiinnee  rreedd --
Aydınlık - 12.03.2012

BBiillaa::  TTaamm  GGüünn  YYaassaassıı  hhooccaallaarrıınn  iimmaajjıınnıı
bboozzdduu - Milliyet - 14.03.2012

BBaakkaann  AAkkddaa¤¤::  SSaa¤¤llııkkttaa  hhaallkk  mmeemmnnuunniiyyeettii
yyüüzzddee  7766’’yyaa  ççııkkttıı -- Zaman - 15.03.2012

SSeessssiizz  bbiirr  ddeevvrriimm  ggeerrççeekklleeflflttiirrddiikk - Yeni fiafak
- 15.03.2012

TTüürrkkiiyyee’’ddee  sseessssiizz  ddeevvrriimm  yyaappttııkk - Yeni Akit -
15.03.2012

””BBiirr  mmeesslleekkttaaflflıımm  NNoobbeell  aallssıınn  hheerrkkeessiinn
oorrttaassıınnddaa  tteeppeessiinnddeenn  aallttıınn  ddöökkeeccee¤¤iimm”” --
Vatan - 15.03.2012

””HHeemmflfliirreelliikktteenn  pprrooffeessöörr  oollaann  cceerrrraahh  vvaarr”” --
Vatan - 15.03.2012

HHeekkiimmlleerriimmiizz  bbaayyrraamm  ddee¤¤iill,,  aarrttııkk  eeyylleemm
yyaappııyyoorr - ‹stanbul - 15.03.2012
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NNeeyyii  kkuuttlluuyyoorruuzz?? - Hürriyet Ankara -
15.03.2012

BBaakkaann  AAkkddaa¤¤::  KKaarrflflıı  ççııkkmmaallaarr  iiddeeoolloojjiikk --
Baflkent - 15.03.2012

Hekimler dert küpü - Baflkent - 15.03.2012

AAssıırrllııkk  ççıınnaarraa  bbiirr  ööddüüll  ddee  AAnnııtt
HHaassttaanneessii’’nnddeenn - Konya Postası -
16.03.2012

DDoosstteerr::  KKeeflflkkee  ddaannııflflmmaannllaarrıı  BBaaflflbbaakkaann’’aa
ggeerrççeekklleerrii  iilleettssee - Haberdar - 12.03.2012

HHaallkkıınn  yyüüzzddee  7788’’ii  ssaa¤¤llııkk  hhiizzmmeettlleerriinnddeenn
mmeemmnnuunn - Günlük - 16.03.2012

’’fifiiiddddeett  iiççiinn  kkoommiissyyoonn  kkuurruullmmaallıı’’ - Baflkent -
16.03.2012

SSaa¤¤llııkk  hhiizzmmeettlleerrii  mmeemmnnuunn  eeddiiccii - Erzurum
Pusula Gazetesi - 15.03.2012

SSaa¤¤llııkkttaa  sseessssiizz  bbiirr  ddeevvrriimm  ggeerrççeekklleeflflttiirrddiikk --
Belde - 17.03.2012

BBeehhççeett  AAyyssaann  AATTOO’’ddaa  aannııllddıı - Baflkent -
19.03.2012

HHaallkkıınn  yyüüzzddee  7788’’ii  ssaa¤¤llııkk  hhiizzmmeettlleerriinnddeenn
mmeemmnnuunn - Ölçek - 16.03.2012

HHaallkkıınn  yyüüzzddee  7788’’ii  ssaa¤¤llııkk  hhiizzmmeettlleerriinnddeenn
mmeemmnnuunn - Anadolu Gazetesi - 16.03.2012

HHeemmflfliirreelliikktteenn  pprrooffeessöörrllüükk  aallaann  cceerrrraahh  vvaarr --
Yeni Alanya Portakal - 16.03.2012

TTııpp  bbaayyrraammıı  ttüümm  yyuurrttttaa  tteeppkkiilleerrllee  kkaarrııflflııkk  kkuutt--
llaannddıı - Büyükçekmece Gazetesi -
16.03.2012

HHaallkkıınn  yyüüzzddee  7788’’ii  ssaa¤¤llııkk  hhiizzmmeettlleerriinnddeenn
mmeemmnnuunn -Yurthaber - 17.03.2012

HHaallkk  ssaa¤¤llıı¤¤ıınnddaann  mmeemmnnuunn - Mersin 33
Gazetesi - 16.03.2012

BBeehhççeett  AAyyssaann  AATTOO’’ddaa  aannııllddıı - Baflkent -
19.03.2012

SSaa¤¤llııkk  vvee  mmeesslleekk  ooddaallaarrıınnddaann  ‘‘ssüütt  ttüükkeettiinn’’
öönneerriissii - Evrensel - 22.03.2012

SSüütt  ttaarrttııflflmmaallaarrıınnaa  AATTOO’’ddaann  bbrrooflflüürrllüü  yyaannııtt --
Bflkent - 22.03.2012

SSüütt  ttüükkeettiimmiimmiizz  ggeelliiflflmmiiflfl  üüllkkeelleerrllee
kkııyyaassllaannddıı¤¤ıınnddaa  ssoonn  ddeerreeccee  yyeetteerrssiizz --
Haber Vaktım - 23.03.2012
SSüütt  iiççiinn  ççaa¤¤rrııssıı - Hürriyet Ankara -
23.03.2012

PPaarraa  yyookkssaa  ssaannccıı  vvaarr - Akflam - 25.03.2012

KKaaddrroonnuuzz  ssaattııllddıı  ggüüllee  ggüüllee...... - Radikal -
27.03.2012
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KKüüllttüürreell  vvee  SSoossyyaall  EEttkkiinnlliikklleerr

• Hekimlerden bir ritim grubu oluflturulup hekimlere yönelik ritim dersleri veril-
mifltir.

• “Allianoi Karanlı¤a Gömülmesin” bas›n aç›klama, Bergama-‹zmir -11 Ekim 2010

• Nazım’ın Küba Sehahati (Belgesel Gösterimi-Söylefli) - 12 Ekim 2010 

• Emekli Hekimlerle Brunch - 5 Aralık 2010 

• Ato’da Üyelerle Yeni Yıl Kokteyli - 27 Aralık 2010

• Vicdan Filmleri Gösterimi-Yönetmenlerle Söylefli - 16-18 Ocak 2011

• Satranç Turnuvası - 6 Mart 2011

• 2. Behçet Aysan fiiir Akflamı - 11 Mart 2011

• Nevzat Eren Halk Sa¤lı¤ı Sempozyumu Müzik Dinletisi - 12 Mart 2011

• 40-50-60 Yılını Dolduran Hekimlere Plaket Töreni - 16 Mart 2011

• Füsun Sayek Tıp Bilim Hizmet Ödülü - 16 Mart 2011

• Tiyatro “Giderayak” Ve Altan Erkekli ‹le Söylefli - 19 Mart 2011

• 18. Geleneksel Briç Turnuvası - 20 Mart 2011

• Film Gösterimi Demirçeneli Melekler - 10 Mart 2012

• Tiyatro “Zübük” - 10 Mart 2012

• Meslekte 40-50-60 Yılını Dolduran Hekimler Plaket Töreni - 12 Mart 2012

• Füsun Sayek Tıp Bilim Hizmet Ödülü - 12 Mart 2012

• Gazeteci/Yazar Fikret Bila ile “Sa¤lıkta Dönüflüm Programının Medyada Temsili”
konuflu söylefli - 13 Mart 2012

• 3. Behçet Aysan fiiir Akflamı - 16 Mart 2012

• 19. Geleneksel Briç Turnuvası - 18 Mart 2012

• Soruflturmacılarımızla Teflekkür Yeme¤i - 19 Mart 2012

• Her fieye Ra¤men Aflk, Acı Ve Resim: Frida Kahlo Sunufl - 13 Mart 2012

• “Meslekte Tecrübe” Söyleflisi Dr. Mehmet Haluk Özbay - 15 Mart 2012

• Karikatür sergisi KarikaTıp - 14 Mart haftası 2012

k ü l t ü r e l  v e  s o s y a l  e t k i n l i k l e r
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ÖÖrrggüüttlleennmmee  
• ATO Örgüt Okulu Bolu/Gerede (6-7 Kasım 2010)

• Hekimlere Yönelik fiiddete Karflı Birlikteyiz Biraradayız! Sloganıyla Sakarya
Meydanı’nda Alper Fidaner’le eski 45’likler (12 Aralık 2010)

• Hekimlere 40-50-60 yıl plaketleri 

• Üniversitelerde tıp ö¤rencileri arasında örgütlenme amacıyla film gösterimleri,
tiyatro çalıflmaları ve söylefliler düzenlendi

• Onur kurulu, soruflturmacılar, birim temsilcileri, emekli hekimlerle kahvaltı
toplantıları ve yemek organizasyonları. 

• Üniversitelerde Sa¤lık Çalıflanları Meclisleri

‹‹nnddiirriimmlleerr

ATO bu dönemde çeflitli kuruluflların üyelerimize mal ve hizmet alımlarında indirim
veya özel fırsat uygulamasını temin etmifltir. Bu kurulufllar:

• – European English School – Özel Pi Okulları
– Büyülü Fener Sinemaları 

• – Base Life Club – Tangoloji dans stüdyosu
– Türk Ekonomi Bankası

• – Neziro¤lu Hyundai – Saat Evreni
– Mithatpafla optik – Göksu Lokantası
– Hikmet Restaurant – Lagos Restaurant
– Mülkiyeliler Birli¤i Lokali – Uluda¤ Kebap
– Yosun Restaurant – Zargana Balıkçısı

ö r g ü t l e n m e  •  i n d i r i m l e r

7722



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /All
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000500044004600206587686353ef901a8fc7684c976262535370673a548c002000700072006f006f00660065007200208fdb884c9ad88d2891cf62535370300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef653ef5728684c9762537088686a5f548c002000700072006f006f00660065007200204e0a73725f979ad854c18cea7684521753706548679c300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <>
    /DEU <>
    /ESP <>
    /FRA <>
    /ITA <>
    /JPN <>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020b370c2a4d06cd0d10020d504b9b0d1300020bc0f0020ad50c815ae30c5d0c11c0020ace0d488c9c8b85c0020c778c1c4d560002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken voor kwaliteitsafdrukken op desktopprinters en proofers. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <>
    /PTB <>
    /SUO <>
    /SVE <>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents for quality printing on desktop printers and proofers.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /NoConversion
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /NA
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure true
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles true
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /NA
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /LeaveUntagged
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


